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TECHNOLOGIE TABLESS  
NOVATRICE

P o u r  u n e  e f f i c a c i t é  m a x i m a l e

DE PUISSANCE EN PLUS

PLUS FROID

DES OUTILS

Jusqu’à

35 %*

Fonctionnement jusqu’à

45 %*

Performances OPTIMALES

BL4040F & BL4080H

* par rapport à BL4040

MODÈLE  
AVEC 

LANGUETTES

MODÈLE SANS 
LANGUETTES 

(TABLESS)

PAR  
RAPPORT  

À

Exclusivement disponibles avec les batteries BL4040F et 

BL4080H, les cellules au lithium-ion sans languette sont dotées 
d’une technologie avancée pour une alimentation plus eǘcace. 
La connexion de toute l’extrémité de l’électrode améliore l’eǘcacité, la 
gestion thermique et les performances de la batterie. Découvrez les 
batteries 40Vmax 4 Ah et 8 Ah, où la puissance, la durabilité et 

l’innovation s’unissent.



PROMOPROMO

POUR LES ACHATS EFFECTUÉS DU 01/03/2026 AU 30/09/2026

1 batterie BL4040F gratuite par tranche d'achat de 450 EUR HTVA en produits sélectionnés, sur une facture unique

A p r è s  e n r e g i s t r e m e n t 

s u r  l e  s i t e

 

www.makitaredemption.eu/be/fr

GRATUIT
BL4040F

www.makitaredemption.eu/be/fr

• Sur une large selection de machines, batteries et chargeurs de la plateforme XGT 40Vmax

• Par tranche d'achat d'une valeur de 450 EUR HTVA

• Après enregistrement sur www.makitaredemption.eu/be/fr
• Uniquement pour les achats auprès des revendeurs officiels de Makita

VALABLE :

Du 01/03/2026 au 30/09/2026 inclus, à l’achat des produits sélectionnés par tranche de 
450 EUR HTVA, vous pouvez demander une batterie BL4040F gratuite après enregistrement 

en ligne, rendez-vous sur le site www.makitaredemption.eu/be/fr et remplissez le 

formulaire requis. Une fois les informations correctes reçues, nous vous enverrons le 

produit gratuit dès que possible.

RECEVEZ UNE BATTERIE GRATUITE ! 
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Enregistrez gratuitement votre machine en ligne et pro�tez de l’extension de 
garantie en plus de la garantie du fabricant ! Les conditions générales sont 
disponibles sur le site www.makita.be, sous « MyMakita ». 
Saviez-vous que Makita Belgique dispose de services de réparation en Belgique ? 
Nous pouvons ainsi vous aider rapidement en cas de problème. Contactez votre 
revendeur local pour plus d’informations.
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Saviez-vous que vous pouvez utiliser 
vos éco-chèques pour l’achat d’outils de 
jardinage électriques ou non motorisés ? 
Valable uniquement en Belgique chez les 
revendeurs o�ciels de Makita Belgique qui 
acceptent les éco-chèques.

Index

Tondeuses à gazon

P.6

18V
x2

Machines 

diverses

P.64

18V 12V
max

40V
max

18V
x2

Sou�eurs et 

aspirateurs de feuilles

P.58

18V40V
max

18V
x2

Tronçonneuses

P.46

Taille-haies

P.36

18V 12V
max

40V
max

Combi-système

P.30

18V40V
max

18V
x2

Tondeuses 

& Débroussailleuses

P.18

40V
max 18V 12V

max
40V
max

18V
x2

18V 12V
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40V
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40V
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BL1850B  
gratuit

après enregistrement 

en ligne DLM481CT2

GREENEWS 2026 Prix sans engagement conseillés par le fabricant, en eurosPrix et promotions valables jusqu’au 31/12/2026, sauf mention contraire

DLM481CT2

Tension 2 x 18 V 2 x 18 V 2 x 18 V

Accus fournis 2 x accu 5,0 Ah 2 x accu 5,0 Ah 2 x accu 5,0 Ah

Chargeur fourni DC18SH DC18SH DC18SH

Puissance de sortie max. 860 W 860 W 860 W

Largeur de coupe 48 cm 48 cm 53,4 cm

Surface de terrain recom-
mandée

400 - 800 m2 400 - 800 m2 500 - 1000 m2

Capacité du bac de ramassage 62 l 62 l 70 l

Châssis Polypropylène Polypropylène Polypropylène

À traction automatique -  

Mulching   

Poids 24,5 – 26,8 kg 27,1 – 29,3 kg 28,0 – 30,5 kg

Prix en €
hors TVA    

TVA incl.  

DLM539CT2

TONDEUSES À GAZON

TONDEUSES À GAZON SUR ACCU 18 V

TONDEUSES À GAZON SUR ACCU 2 x 18 V

DLM330SMDLM330Z

Tension 1 x 18 V 1 x 18 V

Accus fournis -  1 x accu 4,0 Ah

Chargeur fourni - DC18SD

Puissance de sortie max. 450 W 450 W

Largeur de coupe 33 cm 33 cm

Max. recommandée 
zone du site

200 - 450 m2 200 - 450 m2

Capacité du bac de ramassage 30 l 30 l

Châssis Polypropylène Polypropylène

À traction automatique - -

Mulching  

Poids 11,6 – 12,5 kg 11,6 – 12,5 kg

Prix en € 
hors TVA   

TVA incl.  

DLM432PT2DLM432Z

Tension 2 x 18 V 2 x 18 V

Accus fournis - 2 x accu 5,0 Ah

Chargeur fourni - DC18RD

Puissance de sortie max. 900 W 900 W

Largeur de coupe 43 cm 43 cm

Max. recommandée
 zone du site

300 - 575 m2 300 - 575 m2

Capacité du bac de ramassage 40 l 40 l

Châssis Polypropylène Polypropylène

À traction automatique - -

Mulching En option En option

Poids 14,3 kg 14,3 kg

Prix en € 
hors TVA   

TVA incl.   

TONDEUSES À GAZON 
SUR ACCU 2 x 18 V

DLM480CT2

 DLM330

DLM330SM

DLM432

 DLM480 / DLM481 / DLM539

LÉGER ET COMPACT 
PEUT ÊTRE STOCKÉ VERTICALEMENT
IDÉAL POUR LES PETITES SURFACES

DLM481CT2

DLM539CT2

DLM432PT2
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La « surface de tonte max. 

recommandée » est la surface 
maximale pour laquelle la machine 
est adaptée en termes de puissance, 
de mécanique et de largeur de travail. 
Attention, cela ne correspond pas 
forcément à l’autonomie, qui dépend 
du type de batteries utilisées et des 
conditions de tonte (hauteur et densité 
de l’herbe, pente du terrain, etc.). 
Il peut donc être nécessaire de 
recharger les batteries pour assurer la 
tonte de tout le terrain !

Seule la tondeuse DLM466 est 
compatible avec les nouvelles 
batteries LXT très grande capacité 
(BL1890B et BL18120B).

Prix et promotions valables jusqu’au 31/12/2026, sauf mention contraire

TONDEUSES À GAZON 
SUR ACCU 2 x 18 V

TONDEUSES À GAZON 
SUR ACCU 2 x 18 V

TONDEUSES À GAZON 
SUR ACCU 2 x 18 V

DLM536Z DLM537Z

Tension 2x 18 V 2x 18 V 2x 18 V

Chargeur fourni - - DC18RD

Accus fournis - - 4 x BL1850

Puissance de sortie max. 1 600 W 1600 W 1600 W

Largeur de coupe 53 cm 53 cm 53 cm

Surface de terrain recommandée 1600 - 1800 m2 1600 - 1800 m2 1600 - 1800 m2

Capacité du bac de ramassage 60 l 60 l 60 l

Châssis Acier Aluminium Aluminium

À traction automatique   

Mulching   

Poids 39,0 - 42,8 kg 42,8 - 46,7 kg 42,8 - 46,7 kg

Prix en € 
hors TVA    

TVA incl.    

DLM463Z DLM466ZDLM463PT2 DLM466PT2

Tension 2x 18 V 2x 18 V 2x 18 V 2x 18 V

Accus fournis - 2 x 5,0 Ah - 2 x 5 Ah

Chargeur fourni - DC18RD - DC18RD

Puissance de sortie max. 1 450 W 1450 W 1400 W 1400 W

Largeur de coupe 46 cm 46 cm 46 cm 46 cm

Surface de terrain 
recommandée

800 - 1600 m2 800 - 1600 m2 800 - 1600 m2 800 - 1600 m2

Capacité du bac de ramassage 60 l 60 l 60 l 60 l

Châssis Acier Acier Acier Acier

À traction automatique - - - -

Mulching    

Poids 25,3 - 27,6 kg 25,3 - 27,6 kg 22,4 - 26 kg 22,4 - 26 kg

Prix en € 
hors TVA     

TVA incl.     

DLM465PT2DLM465Z

Tension 2x 18 V 2x 18 V

Accus fournis - 2 x 5 Ah

Chargeur fourni - DC18RD

Puissance de sortie max. 1 600 W 1600 W

Largeur de coupe 46 cm 46 cm

Surface de terrain 
recommandée

1600 - 1800 m2 1600 - 1800 m2

Capacité du bac de ramassage 60 l 60 l

Châssis Acier Acier

À traction automatique  

Mulching  

Poids 35,3 – 39,0 kg 35,3 – 39,0 kg

Prix en € 
hors TVA   

TVA incl.   

DLM537PT4

TONDEUSES À GAZON

DLM465

DLM463/DLM466

DLM536/DLM537

DLM463PT2

DLM466PT2

DLM536Z DLM537Z

DLM465PT2

 
NOUVEAU

 
NOUVEAU
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LM003G et LM004G
• Modèle abordable avec un accu 40Vmax

• 10 niveaux de réglage de la hauteur

• Collecte du gazon améliorée, livré par défaut avec une lame pour 
le ramassage et le mulching

• Peut être stocké verticalement de manière très compacte.

• Lame spéciale, optimisée pour le mulching, disponible en option

TONDEUSE À GAZON SUR ACCU 
40VMAX

TONDEUSE À GAZON SUR ACCU 
40VMAX

LM003GZ

Tension 36 V (40Vmax) 36 V (40Vmax)

Accus fournis - 1 x BL4040

Chargeur fourni - DC40RA

Puissance de sortie max. 740 W 740 W

Largeur de coupe 380 mm 380 mm

Surface de terrain recommandée 75 - 780 m2 75 - 780 m2

Vitesse à vide 3800 min-1 3800 min-1

Hauteur de coupe 20 - 70 mm 20 - 70 mm

Capacité du bac de ramassage 40 l 40 l

Mulching  

Châssis Polypropylène Polypropylène

Poids 14,9 - 17,3 kg 14,9 - 17,3 kg

Prix en € 
hors TVA   

TVA incl.   

LM004G

LM003G

LM004GM102

Compartiment pour la 
batterie

Réglage de la hauteur Rangement vertical

LM003GM102

LM003GM102

LM004GZ

Tension 36 V (40Vmax) 36 V (40Vmax)

Accus fournis - 1 x BL4040

Chargeur fourni - DC40RA

Puissance de sortie max. 740 W 740 W

Largeur de coupe 430 mm 430 mm

Surface de terrain recommandée 100 - 830 m2 100 - 830 m2

Vitesse à vide 3800 min-1 3800 min-1

Hauteur de coupe 20 - 70 mm 20 - 70 mm

Capacité du bac de ramassage 50 l 50 l

Mulching  

Châssis Polypropylène Polypropylène

Poids 15,6 - 18,2 kg 15,6 - 18,2 kg

Prix en € 
hors TVA   

TVA incl.  

LM004GM102

GREENEWS 2026 Prix sans engagement conseillés par le fabricant, en eurosPrix et promotions valables jusqu’au 31/12/2026, sauf mention contraire

TONDEUSES À GAZON

PROMO
GRATuit
BL4040F

 

Termes et conditions
voir p. 2-3

PROMO
GRATuit
BL4040F

 

Termes et conditions
voir p. 2-3
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Tondeuses à gazon sur accu à traction 
automatique XGT 40Vmax

Nouveau moteur puissant avec rotor 
extérieur, spécialement conçu pour les 

tondeuses à gazon 

Alimentation par 
deux batteries 

XGT en parallèle 
(36 V). Basculement 
automatique vers la 

deuxième batterie 
lorsque la première est 

à plat.
Compatible IPX/4 
Construction o�rant une 
excellente résistance à la 
pénétration de l’eau

Trois vitesses : standard, silencieuse et 
automatique (technologie Soft No Load)

Plateau de coupe robuste 
en acier

La lame standard est adaptée au 
mulching et au ramassage de l’herbe. 
Des lames de coupe spéciales sont 
disponibles séparément. 

Grandes roues Ø 
230 mm pour une 
meilleure traction et une 
conduite confortable sur 
les terrains accidentés

Poignée robuste, qui se 
plie sans l’aide d’outils

Vitesse réglable en 
continu sur une  

large plage  
(de 1,5 à 5 km/h)

Grande capacité du 
réservoir. Par défaut 
avec un obturateur 
pour le mulching et un 
obturateur pour l’éjection 
de l’herbe à l’arrière.

LM001G

48 cm

LM002G

53 cm

TONDEUSES À GAZON

Prix et promotions valables jusqu’au 31/12/2026, sauf mention contraire

PROMO
GRATuit
BL4040F

Termes et conditions
voir p. 2-3

LM001GZ LM002GZ

Tension 36 V (40Vmax) 36 V (40Vmax)

Accus fournis - -

Puissance de sortie max. 1 900 W 1 900 W

Largeur de coupe 48 cm 53 cm

Surface de terrain recommandée 1600 - 1800 m2 1700 - 2000 m2

Vitesse à vide 2500/3200 min-1 2300/2800 min-1

Hauteur de coupe 20 à 100 mm 20 à 100 mm

Vitesse de conduite 1,5 - 5,0 km/h 1,5 - 5,0 km/h

À traction automatique Oui Oui

Capacité du bac de ramassage 62 l 70 l

Mulching  

Poids 28,0 - 33,0 kg 29,5 - 34,7 kg

Prix en €
hors TVA

TVA incl.
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Batteries et chargeur

Temps de charge

BL6440
Batterie 4 Ah - 230,4 Wh

BL64100  
Batterie 10 Ah - 564,48 Wh

DC64WA
Chargeur de batterie 64Vmax

BL6440 (4 Ah) : 120 minutes 

BL64100 (9,8 Ah) : 300 minutes 

191R06-8

 

191W19-9

 TONDEUSES À GAZON SUR ACCU 64VMAX

TONDEUSES À GAZON

LM001J/LM002J/LM004J

191Y69-6

LM002JM101LM001JM101

Plateforme d’accu 57,6 V (64Vmax) 57,6 V (64Vmax) 57,6 V (64Vmax)

Piles incluses BL6440 (4 Ah) BL6440 (4 Ah) BL64100 (10 Ah)

Chargeur inclus DC64WA DC64WA DC64WA

Puissance de sortie max. 2300 W 2300 W 3200 W

Largeur de coupe 48 cm 53,4 cm 53,4 cm

Hauteur de coupe 2 - 10 cm 2 - 10 cm 2 - 10 cm

Capacité du bac de ramassage 62 l 70 l 70 l

Vitesse à vide 2500 - 3200 min-1 2300 - 2800 min-1 2500 - 3200 min-1

Surface de terrain recommandée 800 - 1400 m2 1000 - 1600 m2 1000 - 2500 m2

À traction automatique - - 

Mulching   

Châssis Polypropylène Polypropylène Acier

Poids 24,4 - 26,1 kg 25,7 - 27,6 kg 31,5 - 34,6 kg

Prix en € 
hors TVA  

TVA incl.   

LM004JB101

LM004JB101
• Puissance élevée grâce à la batterie 64Vmax et au moteur sans balais à rotor externe spécialement conçu

• Traction automatique à vitesse variable (modèle LM004JB101 uniquement)

• Trois modes : normal, silencieux et automatique (réglage automatique du régime) 

• La poignée robuste peut être pliée sans l’aide d’outils.

GREENEWS 2026 Prix sans engagement conseillés par le fabricant, en eurosPrix et promotions valables jusqu’au 31/12/2026, sauf mention contraire

La « surface de terrain recommandée » est la surface pour laquelle la machine est 
adaptée en termes de puissance, de mécanique et de largeur de travail. Attention, 

cela ne correspond pas toujours à l’autonomie, qui dépend du type de batteries 
et des conditions de tonte (hauteur et densité de l’herbe, pente du terrain, etc.). 
Il peut donc être nécessaire de recharger les batteries pour assurer la tonte de la 

surface indiquée.

LM002JM101 LM004J
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Werkt uitsluitend met 

Makita’s draagbare accupack

PDC1200

Powered by 

36V-40Vmax  

built-in battery PDC01

Powered by up 

to four 18V 

LXT batteries

Avec accus 
intégrés. 
Compatible avec 
les machines 
à connexion 
directe et avec 
un adaptateur 
pour les machines 
2x18V et 40Vmax.

Adaptateur : 
 réf. 191N62-4
 

Non seulement 
pour une utilisation 
avec des machines à 
connexion directe

Les machines standard 
qui fonctionnent avec des 
accus 40Vmax, 2 x 18 V ou 
18 V peuvent également 
être raccordées au support 
d’alimentation à l’aide de 
l’adaptateur approprié.

Adaptateur : 
 réf. 191J51-5

Adaptateur : 
 réf. 191J50-7
 

Chargeur pour PDC1200/PDC1500 
DC4001

Compatible 
avec les produits  
LXT 18 V
(PDC01 uniquement)

Compatible 
avec les produits  
LXT 18 V x 2

Compatible 
avec les produits  
XGT 40 V

Peut contenir jusqu’à 4 batteries 
LXT.
Compatible avec les machines 
à connexion directe et avec un 
adaptateur avec les machines 18 V, 
2 x 18 V et 40 Vmax.

PDC1200/
PDC1500

PDC01

PDC1500

+

+

+

3 RÉGLAGES :
- STANDARD
- SOUPLE, SANS CHARGE
- FONCTIONNEMENT SILENCIEUX

TONDEUSE À GAZON AVEC 
ALIMENTATION DIRECTE VIA BATTERIE 
TYPE PDC

LM001CZ

Plateforme Support d’alimentation

Puissance de sortie max. 1600 W

Largeur de coupe 53 cm

Hauteur de coupe 20 à 100 mm

Zone recommandée 1500 - 3000 m2

Capacité du bac de ramassage 70 l

Mulching 

À traction automatique 

Châssis Acier

Poids 41,9 kg

Prix en € 
hors TVA  

TVA incl.  

Support d’alimentation portable Adaptateurs

LM001C

LM001CZ CONCEPTION DE LAME ÉCONOME 
EN ÉNERGIE 

(bas de l’appareil)

LM001C AVEC MONTAGE PDC01/PDC1200 
(support d’alimentation portable non inclus)

avec batterie  
intégrée pour  
36V/40Vmax

peut contenir jusqu’à 
4 batteries 18 V

PDC1200/
PDC1500

 Fonctionne uniquement avec
l’alimentation portable portable de Makita

Prix et promotions valables jusqu’au 31/12/2026, sauf mention contraire

TONDEUSES À GAZON

PROMO
GRATuit
BL4040F

 

Termes et conditions
voir p. 2-3
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Tension

Empla-
cements 
pour les 

batteries

Largeur de 
coupe

Puissance 
de sortie  

maximale

À traction 
automa-

tique
Mulching

Éjection 
latérale

Éjection  
arrière

Plateau de 
coupe

Moteur BL
Technolo-

gie Soft No 
Load

Indication 
de rem-
plissage 

du bac de 
ramassage

Rangement 
vertical/
pliable

DLM330 1 x 18 V 1 33 cm 450 W -  - - Polypropylène -   

DLM432 2 x 18 V 2 43 cm 950 W -  - - Polypropylène -   -

DLM480/DLM481 2 x 18 V 2 48 cm 860 W -/  -  Polypropylène -   

DLM539 2 x 18 V 2 53 cm 860 W   -  Polypropylène -   

DLM463 2 x 18 V 2 46 cm 1450 W -  - - Acier  /- - -

DLM466 2 x 18 V 2 46 cm 1400 W -  - - Acier  /- - -

DLM465 2 x 18 V 4 46 cm 1600 W   - - Acier  /-  -

DLM536 2 x 18 V 4 53 cm 1600 W    - Acier  /-  -

DLM537 2 x 18 V 4 53 cm 1600 W   -  Aluminium  /-  -

LM001G 36 V (40Vmax) 2 48 cm 1 900 W   -  Acier    

LM002G 36 V (40Vmax) 2 53 cm 1 900 W   -  Acier    

LM003G 36 V (40Vmax) 2 3 38 cm 8 740 W -  - - Polypropylène  -  

LM004G 36 V (40Vmax) 2 53 cm 740 W -  - - Polypropylène  -  

LM001J 57,6 V (64Vmax) 1 48 cm 2300 W -  -  Polypropylène    

LM002J 57,6 V (64Vmax) 1 53 cm 2300 W -  -  Polypropylène    

LM004J 57,6 V (64Vmax) 1 53 cm 3200 W   -  Acier    

LM001C 36 V Connecteur 53 cm 1600 W    - Acier    -

GREENEWS 2026 Prix sans engagement conseillés par le fabricant, en eurosPrix et promotions valables jusqu’au 31/12/2026, sauf mention contraire

TONDEUSES À GAZON

 TONDEUSES À GAZON ÉLECTRIQUES

Capacité nominale 1200 W 1400 W 1600 W 1800 W 1800 W

Largeur de coupe 33 cm 37 cm 41 cm 46 cm 46 cm

Hauteur de coupe
3 pos.  

20 - 55 mm
3 pos. 

20 - 55 mm
7 pos.

20 - 75 mm
8 pos. 

20 - 75 mm
8 pos. 

20 - 75 mm

Capacité du bac de 
ramassage

30 l 40 l 45 l 60 l 60 l

Mulching - - - Obturateur Obturateur

À traction automatique - - - - 

Châssis Polypropylène Polypropylène Polypropylène Acier Acier

Surface recommandée 400 m2 500 m2 600 m2 800 m2 1000 m2

Poids 13 kg 15 kg 14,5 kg 29,5 kg 32,5 kg

Prix en €
hors TVA      

TVA incl.      

ELM3320 ELM4120ELM3720 ELM4620 ELM4621

ELM3320/ELM3720/ELM4120/ELM4620/ELM4621

ELM4120 ELM4621

ELM3320
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Accessoires

Largeur de 
coupe (mm)

Tension
Lame 

incluse 

Disque de 
coupe 

(en option)

Prix de 
vente 

conseillé 
 TVA incl.

Lame de 
rechange 
disque de 

coupe

Prix de 
vente 

conseillé 
 TVA incl.

Lame de 
mulching 

(en option)

Prix de vente 
conseillé 
 TVA incl.

Obturateur 
pour le 

mulching

Prix de 
vente 

conseillé 
 TVA incl.

Lame de 
collecte

Éjection 
latérale

LM001C 530
Support d’ali-

mentation
191W87-2 191D50-1  191D48-8 191Y65-4 127516-1   191W87-2 459887-1

LM001J 480 64Vmax 191V97-3 1911B0-2 1911P1-8 191Y64-6 413946-5 ×

LM002J 530 64Vmax 191V96-5 × × 191Y65-4   413945-7 191W87-2 ×

LM004J 530 64Vmax 191V96-5 × × 191Y65-4 413945-7 191W87-2 ×

LM001G 480 40Vmax 191V97-3 1911B0-2  1911P1-8 191Y64-6   413L54-4 ×

LM002G 530 40Vmax 191V96-5 191D50-1 191D48-8 191Y65-4   413L55-2 191W87-2 ×

LM003G 380 40Vmax 1913G8-3 1913H0-6  1913H2-2 ×

LM004G 430 40Vmax 1913H4-8 1913H6-4 1913H8-0 ×

DLM532 530 2 x 18 V 191W87-2 191D50-1   191D48-8   191Y65-4   127516-1   191W87-2 459887-1

DLM536 530 2 x 18 V 191W87-2 191D50-1   191D48-8   191Y65-4   127516-1   191W87-2 459887-1

DLM533/DLM537 530 2 x 18 V 191W87-2 191D50-1   191D48-8   191Y65-4   127550-1 191W87-2 ×

DLM539 530 2 x 18 V 191V96-5 × × 191Y65-4  413945-7   191W87-2 ×

DLM480/DLM481 480 2 x 18 V 191V97-3 × × 191Y64-6   413946-5   ×

DLM462/DLM465 460 2 x 18 V 191D51-9 191D49-6  64,70 191D47-0 191Y63-8 127515-3 191W86-4 ×

DLM466 460 2 x 18 V 191W86-4 191D49-6  64,70 191D47-0 191Y63-8 127515-3 191W86-4 ×

DLM432 430 2 x 18 V 191D43-8 ×  × ×  191D46-2 ×

DLM382 380 2 x 18 V 191D41-2 × × × ×

DLM330 330 18 V GB00000042 × × × × GB00000067 ×

Lame rotative à 2 dents

Lame standard polyvalente pour la tonte
et le mulching

Ailette : basse

Lame de collecte

Il est possible d’augmenter le volume
d’air en relevant l’ailette. Permet un
passage �uide de l’herbe tondue et une
nette réduction des accumulations.

Ailette : basse

Lame de mulching

En raison de la circulation d’air limitée,
l’herbe tondue est éparpillée
en tout petits morceaux et il ne reste
plus de tas d’herbe sur la pelouse.

Ailette : non

Disque de coupe (à 4 lames)

Lorsque l’une des lames heurte un
obstacle, la lame se rabat. Cela protège
votre appareil et permet d’éviter la 
projection de petites pierres.

TONDEUSES À GAZON

LM002

La lame se rabat à l’aide
d’une
charnière.
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Ref. Longueur
Convient au 

modèle
Fourni de série

Prix en euros 
hors TVA

Prix en euros 
TVA incl.

Rouleau scari�cateur complet pour UV3200 et DUV320

YA00001316 320 mm UV3200, DUV320   

Rouleau émousseur complet pour UV3200 et DUV320

YA00001317 320 mm UV3200, DUV320

Rouleau scari�cateur complet pour UV3600

652024746 360 mm UV3600 

Rouleau émousseur complet pour UV3600

652024750 360 mm UV3600

Rouleau 2 en 1, aération et scari�cation, pour UV3600

652024749 360 mm UV3600

Rouleau scari�cateur UV001G

1913J5-0 380 mm UV001G 

Rouleau émousseur UV001G

1913J7-6 380 mm UV001G 

Accessoires pour scari�cateurs - aérateurs

GREENEWS 2026 Prix sans engagement conseillés par le fabricant, en eurosPrix et promotions valables jusqu’au 31/12/2026, sauf mention contraire

SCARIFICATEURS

UV3200/UV3600
SCARIFICATEURS ÉLECTRIQUES

Capacité nominale 1300 W 1800 W

Largeur de travail 32 cm 36 cm

Châssis en polypropylène  

Poids 15 kg 18,3 kg

Prix en €
hors TVA   

TVA incl.   

UV3600UV3200

UV3200

UV3600
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La poignée est pliable en trois parties pour un rangement compact.

Prix et promotions valables jusqu’au 31/12/2026, sauf mention contraire

DUV320

UV001G

SCARIFICATEURS SUR ACCU 18V

SCARIFICATEUR SUR ACCU 40VMAX

Tension 18 V 18 V

Puissance de sortie max. 410 W 410 W

Batteries incluses - 1x batterie 5,0 Ah

Chargeur inclus - DC18RC

Largeur de travail 320 mm 320 mm

Profondeur de travail -8/-4/0/+4 mm -8/-4/0/+4 mm

Capacité de collecte 30 l 30 l

Poids 10,1 - 10,4 kg 10,1 - 10,4 kg

Prix en €
hors TVA   

TVA incl.   

DUV320RTDUV320Z

Tension 36 V (40Vmax)

Puissance de sortie max. 1700 W

Batteries/chargeur inclus -

Largeur de travail 380 mm

Profondeur de travail -5 à -12 mm

Capacité de collecte 50 l

Poids 18,7 - 23,8 kg

Prix en €
hors TVA  

TVA incl.  

UV001GZ

Réglage de la 
hauteur

Rangement 
compact

Le rouleau émousseur est un cylindre 
muni de �nes pointes métalliques qui 
peigne la mousse sans faire d’incisions 

dans le sol. Pour enlever les tontes 
de pelouse et la mousse (la couche 

de feutre). L’herbe reçoit ainsi plus de 
lumière et d’air.

Le scari�cateur est utilisé pour 
couper les racines super�cielles, ce 

qui stimule la croissance et améliore 
l’in�ltration de l’eau et de l’air.

• Équipé d’un puissant moteur BL 40Vmax

• Fonctionne avec une ou deux batteries XGT, le basculement 
entre les batteries s’e�ectue automatiquement

• La profondeur de travail est réglable à l’aide d’un bouton sur 18 
niveaux, de -12 à 5 mm.

• Livré par défaut avec un rouleau scari�cateur et un accessoire 
pour l’émoussage sans incisions (rouleau émousseur)

• Lames de haute durabilité

• Très peu de vibrations grâce à l’alignement symétrique des 
lames et à l’utilisation de contrepoids

• Poignée pliable pour un rangement compact

• Le plateau inférieur en plastique peut être rincé à l’eau. 

• Simple et économique, fonctionne avec 
une seule batterie de 18 V

• Moteur sans balais efficace avec réglage 
pour un régime constant

• Grandes roues pour réduire la résistance 
sur les terrains accidentés

• Protection compatible XPT/IPX4 

PROMO
GRATuit
BL4040F

 

Termes et conditions
voir p. 2-3

DUV320Z
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COUPE-HERBE SUR ACCU 12VMAX TAILLE-HERBES 
SUR ACCU 18 V

Accus fournis 2 x accu 2,0 Ah 2 batteries de 4 Ah

Chargeur DC10SB DC10SB

Forme de la poignée D D

Poids 2,34 kg 2,34 kg

Prix en €
hors TVA   

TVA incl.   

UR100DSAEX UR100DSMEX

UR100D DUR193

EN OPTION 
TÊTE À FIL 
198854-8

UR100DSAEX Tension 18 V 18 V

Accus fournis - 1 x batterie 3,0 Ah

Chargeur fourni - DC18RC

Vitesses 1 1

Moteur BL - -

ADT - -

AFT - -

Poignée D D

Penne Télescopique Télescopique

Puissance de sortie max. 280 W 280 W

Poids 2,3 - 2,6 kg 2,3 à 2,6 kg

Prix en €
hors TVA  

TVA incl.   

DUR193Z DUR193RF

Tension 18 V 18 V

Accus fournis 1 x accu 3,0 Ah 1 x accu 5,0 Ah

Chargeur fourni DC18SD DC18RC

Vitesses 2 2

Moteur BL - -

ADT - -

AFT - -

Poignée D D

Puissance de sortie max. 230 W 230 W

Poids 2,6 - 2,9 kg 2,6 - 2,9 kg

Prix en €
 hors TVA  

TVA incl.  

DUR194SFX2 DUR194RTX1

COUPE-HERBES/DÉBROUSSAILLEUSES

Hors TVA :  :  

DUR193RF

DUR194RTX1

UR3000/UR3501

DUR194

COUPE-HERBES ÉLECTRIQUES

TAILLE-HERBES SUR ACCU 18 V

Capacité nominale 450 W 1000 W

Poignée D D

Poids 2,6 kg 4,1 kg

Prix en €
hors TVA   

TVA incl.   

UR3501UR3000
UR3000

UR3501

• COMPATIBLE AVEC LES TÊTES À FIL, LES TÊTES AVEC LAMES 
EN NYLON ET LES LAMES MÉTALLIQUES À 8 DENTS

• AVEC CAPUCHON DE PROTECTION UNIVERSEL

 JUSQU'À LA 

FIN STOCK
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COUPE-HERBES/DÉBROUSSAILLEUSES

Photo Modèle
Informations 

générales
Référence

Prix  
hors TVA

Prix 
TVA incl.

Photo Fil en nylon Format
Prix

hors TVA
Prix

TVA incl.

UR100D 
standard

M8 x 1,25 RH 
230 mm

198848-3     DA00000003
Diamètre de 

1,65 mm x 15 m

UR100D

Lames de 
rechange 
(5 unités) 
230 mm

198851-4     

UR100D 
en option

M8 x 1,25 RH 198854-8     

E-01731
Diamètre de 

1,65 mm x 15 m  

E-01747
Diamètre de 

1,65 mm x 30 m

E-01753 Diamètre de 
1,65 mm x 445 m

DUR181/
DUR193

Bobine de �l  
remplie

195858-1     

DUR193 
standard

Bobine de �l  
remplie

191Y39-5     

DUR194 
standard

95-M10L 
Diamètre de 
2 mm x 3 m

198893-8     

E-01769
Diamètre de 
2 mm x 15 m

E-01775
Diamètre de 
2 mm x 30 m

E-01781 Diamètre de 
2 mm x 310 m

DUR194
96-M10L 

Diamètre de 
2 mm x 4 m

191D89-4     

DUR194
Lame de ton-

deuse en métal 
200 mm

191Y44-2     

DUR194 230 mm 191Y45-0     

DUR194
Lames de re-

change 12 uni-
tés 255 mm

198426-9      

DUR194
Sangle de 
transport

125516-5     

UR3000
Bobine de �l  

remplie
DA00000001     DA00000003

Diamètre de 
1,65 mm x 15 m

UR3000
Sangle de 
transport

DA00000037     

UR3500 
UR3501

350 mm YA00000649     

 

E-02705 
E-02711

Diamètre de 
2 mm x 15 m 
Diamètre de 

2 mm x 126 m

UR3500 
UR3501

Sangle de 
transport

YA00000639     
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DUR190UT11

MANCHE EN 
UNE PIÈCE

DUR192 DUR189
TAILLE-HERBES SUR ACCU 18 V TAILLE-HERBES SUR ACCU 18 V

COUPE-HERBE À BATTERIE 18 V

DUR190

DUR192LST

DUR189RFE

Accus fournis - 2 accus de 3,0 Ah

Chargeur fourni - DC18RC

Vitesses 3 3

ADT  

AFT - -

Forme de la poignée D D

Puissance de sortie max. 240 W 240 W

Poids 3,0 - 3,3 kg 3,0 - 3,3 kg

Prix en €
hors TVA  

TVA incl.  

DUR189ZTension 18 V 18 V

Accus fournis - 1 x batterie 5,0 Ah

Chargeur fourni - DC18SD

Vitesses 2 2

ADT - -

AFT - -

Forme de la poignée D D

Puissance de sortie max. 460 W 460 W

Poids 3,4 kg 3,4 kg

Prix en €
hors TVA   

TVA incl.   

DUR192LZ

DUR189RFE

MANCHE RECOURBÉ 
ERGONOMIQUE

DUR192LST

BL1850B  
gratuit

après enregistrement 

en ligne DUR190UT11

GREENEWS 2026 Prix sans engagement conseillés par le fabricant, en eurosPrix et promotions valables jusqu’au 31/12/2026, sauf mention contraire

COUPE-HERBES/DÉBROUSSAILLEUSES

• DUR190UT11 AVEC 
LAME DE TONDEUSE 4 
DENTS (195150-5)

Tension 18 V 18 V 18 V

Accus fournis
- - 1 x batterie 

5,0 Ah

Chargeur - - DC18RC

Vitesses 3 3 3

ADT   

AFT   

Forme de la poignée D U U

Tête de fauchage Easy-�ll   

Puissance de sortie max. 240 W 240 W 240 W

Poids 2,9 - 3,2 kg 3,4 - 3,7 kg 3,4 - 3,7 kg

Prix en €
hors TVA   

TVA incl.    

DUR190LZX9 DUR190UZX9 DUR190UT11
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DUR368 / DUR369
DÉBROUSSAILLEUSES SUR ACCU 
2 x 18 V

Tension 2x 18 V 2x 18 V 2x 18 V

Régime à vide max. 6500 tr/min 6 500 tr/min 7 000 tr/min

Accus fournis - - -

Chargeur fourni - - -

Vitesses 3 3 3

ADT   

AFT   

Poignée D U U

Puissance de sortie max. 550 W 550 W 1 000 W

Poids 3,9 - 4,5 kg 4,1 - 4,7 kg 5,9 - 6,5 kg

Prix en €
hors TVA    

TVA incl.    

DUR368AZDUR368LZ DUR369AZ

DUR369AZ DUR368LZ

UR101C
DÉBROUSSAILLEUSE AVEC 
RACCORDEMENT DIRECT AU 
SUPPORT D’ALIMENTATION

HUILE POUR MOTEURS 4 TEMPS

LUBRIFIANT

Régime à vide max. 7 000 tr/min

Vitesses 3

ADT 

AFT 

Forme de la poignée U

Support d’alimentation 
inclus

-

Puissance de sortie max. 1000 W

Poids 5,2 kg

Prix en €
hors TVA  

TVA incl.  

UR101CZ

UR101CZPortable Power Pack 36V

・

・

Uniquement raccordable  
au support d’alimentation 
portable PDC01, PDC1200 

ou PDC1500

Prix TVA incl.Prix hors TVA

(pour EE2650H, EM2650LHN, EM2651UH, EM2653LH, EN4950H, EN4951SH, 
ER2650LH, EY2650H)

197007-6 80 ml     

Prix hors TVA Prix TVA incl.

(pour EBH341U, EM4350RH, EM4351UH)

197008-4 100 ml     

Prix hors TVA Prix TVA incl.

(pour EB7650TH, EB7660TH, EK7651H, PM7651H)

195532-1 220 ml     

Prix hors TVA Prix TVA incl.

 Spécialement conçu pour 
les coupe-herbes et les débroussailleuses

199450-5 80 ml     

Prix et promotions valables jusqu’au 31/12/2026, sauf mention contraire

COUPE-HERBES/DÉBROUSSAILLEUSES

• Débroussailleuse légère à poignée double
• Efficace grâce à l’utilisation d’un moteur 

sans balais directement au-dessus de la 
tête de coupe 

• Idéale pour l’entretien des jardins résidentiels
• Fournie avec une tête à fil (pour la tonte des 

bordures) et une lame de tondeuse à quatre 
dents (pour les herbes plus épaisses)

• Capot de protection universel pour les 
lames de coupe et les têtes à fil

DUR190UT11

PROMO
GRATuit
BL4040F

 

Termes et conditions
voir p. 2-3



2424

UR013G / UR014G
DÉBROUSSAILLEUSES SUR ACCU 
40VMAX

UR013GZ04
UR014GZ

• Moteur 8 pôles à couple élevé et à faible vitesse

• Faible niveau sonore

• Le mode "High torque" o�re un couple plus élevé pour les travaux de tonte lourds. 

• Levier "cruise control" pour le maintien de la vitesse sélectionnée.

• UR013G : poignée double, réglable sans l’aide d’outils. Cette version peut 
également être utilisée avec une lame de scie ou une lame de hachage.

• UR014G : avec un manche rond, deux sens de rotation, ne peut être utilisé 
qu’avec une tête à �l

GREENEWS 2026 Prix sans engagement conseillés par le fabricant, en eurosPrix et promotions valables jusqu’au 31/12/2026, sauf mention contraire

COUPE-HERBES/DÉBROUSSAILLEUSES

PROMO
GRATuit
BL4040F

 

Termes et conditions
voir p. 2-3

DÉBROUSSAILLEUSES SUR ACCU 
40VMAX

UR002G/UR016G/UR017G/UR006G/UR007G

UR002 G
Le moteur BL à rotor externe, 

situé au-dessus de la tête 
de coupe, fonctionne 

e�cacement et possède un 
couple élevé. 

Tension 36 V (40Vmax) 36 V (40Vmax)

Vitesse à vide 3500/6700 min-1 4000/5000 min-1

Accus fournis - -

Chargeur fourni - -

Forme de la poignée
Poignée  

double (« U »)
Ronde (« D »)

ADT - -

AFT  

Puissance de sortie max. 1500 W 1500 W

Poids 5,9 - 7,2 kg 5,5 - 6,7 kg

Prix en €
hors TVA

TVA incl.

UR013GZ04 UR014GZ

Tension 36 V (40Vmax) 36 V (40Vmax) 36 V (40Vmax) 36 V (40Vmax) 36 V (40Vmax)

Régime à vide  
max.

3500/5300/6500 
min-1

3500/5300/6500 
min-1

3500/5300/6500 
min-1

4600/5500/7000 
min-1

4600/5500/7000 
min-1

Vitesses 3 + automatique 3 3 3 + automatique 3 + automatique

Forme de la poignée
Poignée  

double (« U »)
Poignée  

double (« U »)
Ronde (« D »)

Poignée  
double (« U »)

Ronde (« D »)

ADT     

AFT     

Accus fournis - - - - -

Chargeur fourni - - - - -

Puissance de sortie max. 550 W 600 W 600 W 1 kW 1 kW

Poids 4,6 à 5,3 kg 4,7 - 5,3 kg 4,2 - 4,8 kg 5,7 à 6,3 kg 5,7 à 6,3 kg 

Prix en €
hors TVA    

TVA incl.    

UR006GZ06 UR007GZ01UR016GZ UR017GZUR002GZ01

UR002GZ01 UR016GZ UR017GZ UR006GZ06 UR007GZ01

UR016G/UR017G
• Tondeuse/débroussailleuse économique 

pour des travaux plus légers

• Bon équilibre grâce au moteur installé 
à l’arrière

• 3 vitesses �xes

• Construction plus légère du moteur, 
de la tête de coupe et de l’arbre 
de transmission

• Fourni avec une tête de fauchage Easy-�ll

UR006G/UR007G
• Excellent équilibre grâce au moteur monté 

à l’arrière. Le moteur BL à refroidissement 
forcé fournit une puissance maximale de 
1,0 kW. Vitesse de rotation très élevée.

• UR006G : avec poignée double (« U »)

• UR007G : avec poignée circulaire (« D ») 
Adaptée aux applications lourdes.

PROMO
GRATuit
BL4040F

 

Termes et conditions
voir p. 2-3
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Accessoires pour débroussailleuses sur accu UR012G, UR013G et UR014G

Lame de déchiqueteuse 270 mm  
(UR012G/UR013G) 
199874-5
 
 

Tête à �l 2,7 mm M10L, 3 m  
(UR012G) 
1912N0-2
 
 

Tête avec lames en nylon 305 mm 
(UR012G/UR013G)
199868-0
 
 

Lame de coupe à 2 dents 305 mm  
(UR012G)
195624-6

Lame de scie avec dents de 
ciseau 225 mm (UR012G/
UR013G/DUR369A/UR006G) 
199872-9
 
 

Sangle de débroussailleuse
191E43-4 
uniquement pour PDC01 et 
PDC1200/PDC1500
 
 

Couvercle de protection pour la 
lame de déchiqueteuse (UR013G)
1911Y1-1
 
 

Couvercle de protection pour la 
lame de déchiqueteuse (UR012G) 
199875-3
 
 

Couvercle de protection pour la 
lame de scie (UR012G)
199873-7
 
 

Couvercle de protection 
pour la lame de scie 
(UR013G)
1911Y0-3 
 
 

Tête de fauchage UR013G
1911Y2-9 
 
 

Tête de fauchage UR014G
1911Y3-7 
 
 

Puissance maximale  
délivrée

2 kW

Prix et promotions valables jusqu’au 31/12/2026, sauf mention contraire

COUPE-HERBES/DÉBROUSSAILLEUSES

Tension  72 V (2 x 40Vmax)

Régime maximal à vide 3500/5000/6800 min-1

Vitesses 3 + automatique

ADT 

AFT 

Accus fournis -

Chargeur fourni -

Tête de fauchage Easy-�ll 

Puissance de sortie max. 2 000 W

Poids 8,0 à 9,8 kg

Prix en €
hors TVA  

TVA incl.  

DÉBROUSSAILLEUSE SUR ACCU 2 x 40VMAX
UR012G

Puissance extrêmement élevée 
grâce à la technologie 2 x 40Vmax  

Le moteur sans balais à 
refroidissement forcé fournit une 

puissance maximale de 2 kW.  
Pour les applications les plus 

di�ciles, telles que le fauchage/
le broyage d’herbe ou de 

roseaux résistants et la coupe de 
troncs �ns 

UR012GZ06

UR012GZ06

PROMO
GRATuit
BL4040F

 

Termes et conditions
voir p. 2-3
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COUPE-HERBES/DÉBROUSSAILLEUSES

Lames de coupe
Alésage : 25,4 mm

Tête de coupe avec lames en plastique Lames de rechange

Forme Application
Diamètre de la 
lame/nombre 

de dents 
Épaisseur Convient au modèle Référence

Prix hors 
TVA

Prix TVA 
incl.

Lame de coupe à 2 dents

Herbes hautes 
et résistantes

255 mm/2 dents 2 mm
DUR369, UR101C, UR006G, UR007G, UR013G, 
UR012G

198345-9     

305 mm/2 dents 2 mm UR012G 195624-6     

Lame de coupe à 4 dents

Herbes hautes 
et  

plantes 
ligneuses

230 mm/4 dents 1,8 mm
DUR190, DUR368, DUR369, UR002G, UR101C, 
EM404

D-66008     

255 mm/4 dents 2 mm
DUR369, UR101C, UR006G, UR007G, UR013G, 
UR012G

B-14124     

Lame de coupe à 8 dents

Herbes 
sauvages 

épaisses et 
plantes 

ligneuses

200 mm/8 dents 2 mm DUR194 191Y44-2     

230 mm/8 dents 1,8 mm DUR368, DUR369, UR002G, UR101C, EM404 D-73324     

Lame de coupe à 3 dents

Herbes hautes 
et denses,  

plantes 
ligneuses et 

sous-bois 
accidentés

230 mm/3 dents 3 mm DUR368, DUR369, UR002G, UR101C, EM404 195298-3     

255 mm/3 dents 3 mm
DUR369, UR101C, UR006G, UR007G, UR013G, 
UR012G

195299-1     

305 mm/3 dents 3 mm UR012G 195300-2     

Convient au 
modèle

Référence Largeur 
de coupe

Emmanche-
ment

Prix Référence
Quantité  

par paquet
Prix

UR100D 198848-3 230 mm M8 x 1,2 5 RH  198851-4 5 unités   
 

DUR194 191Y45-0 230 mm
 

DUR189 
DUR190 
DUR191 
DUR192 
DUR368 
UR002G

198383-1 255 mm M8 x 1,25 RH 
M8 x 1,25 LH 

M10 x 1,25 LH

198426-9 12 unités   
 

DUR369, 
UR101C 
UR006G 
UR007G 
UR013G 
UR012G

199868-0 305 mm M10 x 1,25 LH  199870-3 12 unités  
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COUPE-HERBES/DÉBROUSSAILLEUSES

Forme Référence Emmanchement
Épaisseur du �l x 

 longueur
Convient au modèle

Prix  
hors TVA

Prix 
TVA incl.

Têtes à �l Easy-�ll - Ajoutez facilement du �l de coupe sans démonter la tête. Le �l de coupe est rallongé après un léger coup sur le sol.

Tap & Go 
Easy-�ll 

191D91-7 M8 x 1,25 G 2 mm x 4 m DUR182, DUR187, DUR188, EM2600     

191D92-5 M8 x 1,25 D 2 mm x 4 m DUR189, DUR364     

191D89-4 M10 x 1,25 G 2 mm x 4 m DUR190, DUR191, DUR368, DUR369, UR101C     

191D90-9 M10 x 1,25 G 2,4 mm x 3 m DUR369, UR101, UR002G, UR006G, UR007G     

191D93-3 M10 x 1,25 G 2,4 mm x 4 m DUR369, UR101, UR002G, UR006G, UR007G, UR012G     

1914R8-6 M10 x 1,25 G 2 mm x 3 m DUR369, UR101, UR002G, UR006G, UR007G, UR012G     

1. La base plate permet de travailler à proximité du sol.
2. Fil en forme de trè�e pour un fonctionnement silencieux et économe en énergie
3. Facile à remplir de l’extérieur, des deux côtés, sans démontage

Têtes à �l Tap & Go - Le �l de coupe est rallongé après un léger coup sur le sol.

Tap & Go

196324-1 M10 x 1,25 G 2,4 mm x 3,6 m DUR369, UR002G, UR003G     

198971-4 M8 x 1,25 D 2 mm x 3 m DUR189, DUR364     

198385-7 M8 x 1,25 G 2 mm x 3 m DUR187, DUR188, EM2600     

198893-8

M10 x 1,25 G

2 mm x 3 m DUR190, DUR191, DUR192, DUR365, DUR368, DUR369, UR101C     

197993-1 2,4 mm x 3 m DUR369, UR101, UR002G, UR006G, UR007G, EM401MP     

197297-1 M8 x 1,25 D 2 mm x 3 m DUR189, DUR364     

A-89137 M8 x 1,25 D 2,4 mm x 3 m ER2600, ER2650, ER400     

197296-3

M10 x 1,25 G
M10 x 1,25 G

2 mm x 3 m DUR192, DUR368, DUR369, UR101C, UR002G     

B-05131 2,4 mm x 3 m DUR369, UR101, UR002G, UR006G, UR007G, UR012G     

1912N0-2 2,7 mm x 4 m UR012G   

Têtes à �l automatiques - Le �l de coupe est automatiquement rallongé en réduisant légèrement l’accélération.

Tap & Go 
Automatic feed

B-02945 M8 et M10 x 1,25 G 2,4 mm x 3 m EM2600, EM2651, EM2653     

B-05125 M10 x 1,25 G 3 mm x 3 m EM2651, EM2653     

A-81658 M10 x 1,25 G 3 mm x 3 m EM4350, EM4351, RBC414C     

 
CO
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COUPE-HERBES/DÉBROUSSAILLEUSES

Diamètre Couleur/forme

Charge légère Charge lourde

Herbes courtes Herbes hautes

Faible 
densité

Densité 
élevée

Faible 
densité

Densité 
élevée

1,3 mm

1,6 mm - 1,65 mm

2 mm

2,4 mm

2,7 mm

3 mm 

Couleur/
forme

Couche
Diamètre 

(mm)
Longueur  

(m)
Référence

Prix

hors TVA TVA incl.

Double 3 15 E-02836     

Double 3 56 E-02842     

Double 3 15 E-02870     

Double 3 44 E-02886     

Tableau de couleurs Fil de coupe standard en nylon

Fil de coupe renforcé en nylon
Durabilité accrue grâce à la couche de renfort 
supplémentaire et plus tranchant qu’un �l de 
coupe standard 

Fil de coupe silencieux en nylon

Fil de coupe en forme de trè�e en nylon

Couleur/
forme

Couche
Diamètre 

(mm)
Longueur 

(m)
Référence

Prix

hors TVA TVA incl.

Simple 1,65 15 E-01731     

Simple 1,65 30 E-01747     

Simple 1,65 445 E-01753     

Simple 2 15 E-01769     

Simple 2 30 E-01775     

Simple 2 310 E-01781     

Simple 2,4 15 E-01797     

Simple 2,4 30 E-01806     

Simple 2,4 225 E-01812     

Simple 2,7 15 E-01828     

Simple 2,7 30 E-01834     

Simple 2,7 180 E-01840     

Référence 
Diamètre 

(mm)
Longueur 

(m)
Prix (hors 

TVA)
Prix (TVA 

incl.)

369224661 2,0 3,5     

369224660 2,0 15     

369224670 2,4 15     

369224072 2,4 120     

369224674 3,0 15     

Fil rond Fil en forme de trè�e

Grâce à sa forme en trè�e, la résistance à l’air est 
réduite, ce qui permet au �l de fonctionner plus 
silencieusement et d’économiser de l’énergie.

en forme de trè�e

Fonctionnement silencieux et économe en énergie

Couleur/
forme

Couche
Diamètre 

(mm)
Longueur 

(m)
Référence

Prix

hors TVA TVA incl.

Simple 1,6 15 E-02733     

Simple 2 15 E-02705     

Simple 2 126 E-02711     

Simple 2,4 15 E-02749     

Simple 2,4 87 E-02761     

Simple 2,4 15 E-02808     

Simple 2,4 69 E-02814     

Rond Rond

En forme 
de trè�e

En forme 
de trè�e

de moins 

de plus 

Surface de coupe  
par charge de batterie Niveau de pression acoustique
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Prix et promotions valables jusqu’au 31/12/2026, sauf mention contraire

Sangle de transport 
YA00000639
Pour : UR3000/UR3501
 

Harnais - Comfort 
122A37-4
Harnais avec coussinets souples sur 
les épaules  
Avec protection des hanches. 
Convient aux débroussailleuses 
légères à poignée double. 
 

Harnais - PRO Comfort, orange 
1915M4-5
Harnais haute visibilité de qualité 
supérieure. Dos réglable pour une 
répartition optimale du poids sur les 
hanches et les épaules.  
Convient aux débroussailleuses plus 
lourdes à poignée double. 
 

Harnais - PRO Comfort, bleu 
1915M3-7
Harnais de qualité supérieure dans la 
couleur caractéristique de Makita. Dos 
réglable pour une répartition optimale 
du poids sur les hanches et les épaules.  
Convient aux débroussailleuses plus 
lourdes à poignée double. 
 

Harnais - PRO 
196129-9
Harnais réglable individuellement avec coussinets souples 
sur les épaules et protection des hanches  
Confort de port maximal avec répartition optimale de la charge
Convient aux débroussailleuses plus lourdes à poignée double 
 

Bandoulière 
125516-5
Pour : DUR193, DUR194, DUR189, DUR190, DUR191, 
DUR192, DUR368, DUA300, DUN500
 

Accessoires généraux pour coupe-herbes et débroussailleuses

Accessoire pour harnais - PRO 
196733-4
 

COUPE-HERBES/DÉBROUSSAILLEUSES

 
NOUVEAU

 
NOUVEAU
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COMBI-SYSTÈME
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Accessoire de sou�eur 

gratuit 191F65-0 

+

+

+

+

GREENEWS 2026 Prix sans engagement conseillés par le fabricant, en eurosPrix et promotions valables jusqu’au 31/12/2026, sauf mention contraire

COMBI-SYSTÈME 

DUX18Z DUX18ZX1 

DUX60

DUX18Z

Plateforme LXT 18 V

Puissance de sortie maximale 470 W

Vitesse à vide
0 - 6800/ 

0 - 9700 min-1

Accessoires fournis -

Accus / chargeurs fournis -

Prix en €
hors TVA  

TVA incl.  

DUX18ZX1

Plateforme LXT 18 V

Puissance de sortie maximale 470 W

Vitesse à vide
0 - 6800/ 

0 - 9700 min-1

Accessoires fournis EM408MP

Accus / chargeurs fournis -

Prix en €
hors TVA  

TVA incl.  

COMBI-SYSTÈME SUR ACCU 
18 V

COMBI-SYSTÈME SUR ACCU 
2 x 18 V

COMBI-SYSTÈME SUR ACCU 
18 V

DUX60Z DUX60ZN1 DUX60ZM4 DUX60ZM4-P DUX60ZX8

Plateforme LXT 2 x 18 V LXT 2 x 18 V LXT 2 x 18 V LXT 2 x 18 V LXT 2 x 18 V

Puissance de sortie maximale 600 W 600 W 600 W 600 W 600 W

Vitesse à vide
0 - 5700/ 
0 - 8200/ 

0 - 9700 min-1

0 - 5700/ 
0 - 8200/ 

0 - 9700 min-1

0 - 5700/ 
0 - 8200/ 

0 - 9700 min-1

0 - 5700/ 
0 - 8200/ 

0 - 9700 min-1

0 - 5700/ 
0 - 8200/ 

0 - 9700 min-1

Accessoires fournis
- EN401MP EM404MP EM404MP 

DEAPF400MP
EN401MP 
EM404MP

Accus / chargeurs fournis - - - - -

Prix en €
hors TVA      

TVA incl.      

DUX60Z

DUX60ZN1

DUX60ZM4
DUX60ZM4-P

DUX60ZX8
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UX01GZ UX01GZ01

Sac de transport pour combi-système 
 

Tube de graisse 80 ml pour tous 
les accessoires de combi-systèmes 
Graisse No. 0 
 

Accessoires
195638-5

197439-7

Prix et promotions valables jusqu’au 31/12/2026, sauf mention contraire

COMBI-SYSTÈME

ACCESSOIRE 
SOUFFLEUR

gratuit

UB402MP

ACCESSOIRE 
SOUFFLEUR

gratuit

UB402MP

PROMO
GRATuit
BL4040F

 

Termes et conditions
voir p. 2-3

PROMO
GRATuit
BL4040F

 

Termes et conditions
voir p. 2-3

UX01GZ

Plateforme XGT 40Vmax

Puissance de sortie maximale 1000 W

Vitesse à vide
0 - 5700/0 - 8200/ 

0 - 9700 min-1

Accessoires fournis -

Accus / chargeurs fournis -

Prix en €
hors TVA  

TVA incl.  

UX01GZ01

Plateforme XGT 40Vmax

Puissance de sortie maximale 1000 W

Vitesse à vide
0 - 5700/0 - 8200/0 

- 9700 min-1

Accessoires fournis EM404MP

Accus / chargeurs fournis -

Prix en €
hors TVA  

TVA incl.  

COMBI-SYSTÈME SUR ACCU 
40VMAX

COMBI-SYSTÈME SUR ACCU 
40VMAX



3434 GREENEWS 2026 Prix sans engagement conseillés par le fabricant, en eurosPrix et promotions valables jusqu’au 31/12/2026, sauf mention contraire

ACCESSOIRES DE COMBI-SYSTÈMES

Largeur de coupe 410 mm

 

Largeur de travail 220 mm
Angle d’oscillation 19°
Poids : 2,8 kg

 

Largeur de travail 49 cm
Longueur totale 158 cm
Poids : 2,8 kg

 

Force de sou�age  
maximale 17,3 N
Poids 2,1 kg

 

Force de sou�age  
maximale 18 N
Poids 1,5 kg

 

Largeur de travail 50 cm
non pliable 

 

Largeur de travail 49 cm
Longueur totale 110 cm
Non inclinable 

 

Largeur de coupe 300 mm
Ø �l 2,7 mm
Convient à une  
lame à taillis Ø 230 mm

 

Largeur de travail 25 cm

 

Largeur de coupe 33 cm

 

Débit max. 120 - 150 L/ min
Max. tête de refoulement 13 m

 

Largeur de coupe 420 mm
Ø �l 2,0 mm
Convient à une  
lame à taillis Ø 230 mm 

 

Longueur guide-chaîne 30 cm
Pas de chaîne 3/8"
Largeur de rainure 1,1 mm 

 

Largeur du rouleau  
60 cm 

 

Largeur de coupe 300 mm
Ø �l 2,0 mm
Convient à une  
lame à taillis Ø 230 mm

 

Taille-herbe
ER400MP (réf. 195522-4)

Binette
WA400MP (réf. 1913P8-6)

Taille-haie sur perche 
(inclinable à 135°)
EN401MP (réf. 196256-2)

Sou�eur (faible niveau sonore) 
UB401MP (réf. 191P72-3)

Sou�eur (léger et compact)
UB403MP (réf. EUAUB403MP)

Taille-haie sur perche 
EN402MP (réf. 1912T8-8)

Taille-haie sur perche (�xe) 
EN410MP (réf. 197726-4)

Débroussailleuse (usage intensif)
EM401MP (réf. 195888-2)

Taille-haie sur perche
EN422MP (réf. 1912T0-4)

Faucheuse
EN424MP (réf. 1913C9-3)

Pompe à eau
PF400MP (réf. DEAPF400MP)

Débroussailleuse
EM404MP (réf. 198768-1)

Élagueuse
EY403MP (réf. 191T38-7)

Brosse rotative
BR400MP (réf. 199318-5)

Débroussailleuse 
EM408MP (réf. 191N31-5)

Largeur de coupe 50 cm

 

Faucheuse
EN425MP (réf. EUAEN425MP)

Largeur de coupe 230 mm
Réduit les projections de pierres.

 

Ciseau rotatif
EM407MP (réf. 191M56-3)

 
NOUVEAU

 
NOUVEAU
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JEUX DE LAMES DES ACCESSOIRES

 (TVA incl.)

 (hors TVA)

Largeur 80 mm,  
hauteur 50 mm

Longueur 1,08 m

 

 

Largeur de travail 22 cm

 

Longueur de la lame 
20,3 cm

 

Largeur du rouleau 
59 cm

 

 (TVA incl.)

Largeur de travail 
300 mm 
Direction de projection 
réglable 

 (TVA incl.)

 (TVA incl.)

Ciseaux rotatifs pour 
débroussailleuse
Référence 191M75-9

Lame de coupe-bordure EE400MP
Référence 196745-7

Lame de désherbage largeur 220 mm  
pour WA400MP (fournie de série)
Référence 1913L5-4

Lame de désherbage largeur 170 mm  
pour WA400MP
Référence 1913L7-0

Lame de motoculteur pour WA400MP
Référence 1913L6-2

Rallonge
LE400MP (réf. 191E24-8)

Compatible avec

DUX18
18 V

DUX60
2 x 18 V

UX01G
40Vmax

Lame pour taille-haie sur perche EN-
402MP
Référence 1912G3-7

Motoculteur 
KR401MP (réf. 199181-6)

Outil coupe-bordure
EE400MP (réf. 196752-0)

Balayeuse à rouleau
SW400MP (réf. 199339-7)

Lame pour taille-haie EN422MP
Référence 1912G2-9

Sou�euse à neige 
SN400MP (réf. EUASN400MP)

Jeu de lames pour faucheuse 
EN424MP 33cm
Référence 1912V6-6

 

Lame pour EN401MP, EN410MP
Référence 198049-3

UX01G + WA400MPUX01G + WA400MP
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COMBI-SYSTÈME
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Capacité nominale 550 W 550 W 550 W 670 W 670 W

Longueur de coupe 45 cm 55 cm 65 cm 65 cm 75 cm

Poids 3,6 kg 3,7 kg 3,8 kg 4,4 kg 4,6 kg

Prix en €
hors TVA    

TVA incl.   

UH4570 UH5570 UH6570 UH6580 UH7580
65 CM

UH4861/UH4570/UH5570/UH6570/UH5580/UH6580/UH7580
TAILLE-HAIES ÉLECTRIQUES

UH6580

55 CM

UH5570

GREENEWS 2026 Prix sans engagement conseillés par le fabricant, en eurosPrix et promotions valables jusqu’au 31/12/2026, sauf mention contraire

TAILLE-HAIES ET TAILLE-HERBES

TAILLE-HAIES SUR ACCU 18 V

TAILLE-HAIES SUR ACCU 18 V

DUH507/DUH607

DUH506 / DUH606

DUH607Z

DUH606RF

Tension 18 V 18 V 18 V 18 V

Accus fournis - 1 x accu 3,0 Ah - 1 x accu 3,0 Ah

Chargeur fourni - DC18RC - DC18RC

Moteur BL    

Longueur de coupe 50 cm 50 cm 60 cm 60 cm

Épaisseur de branches max. 20 mm 20 mm 20 mm 20 mm

Cadence de coupe 4000 min-1 4000 min-1 4000 min-1 4000 min-1

Puissance de sortie max. 320 W 320 W 320 W 320 W

Poids 2,5 - 2,9 kg 2,5 - 2,9 kg 2,7 - 3,0 kg 2,7 - 3,0 kg

Prix en €
hors TVA     

TVA incl.    

DUH506RF DUH606RFDUH506Z DUH606Z

Tension 18 V 18 V 18 V 18 V

Accus fournis - 1 x accu 3,0 Ah - 1 x accu 3,0 Ah

Chargeur fourni - DC18WC - DC18WC

Moteur BL - - - -

Longueur de coupe 50 cm 50 cm 60 cm 60 cm

Épaisseur de branches maximale 15 mm 15 mm 15 mm 15 mm

Cadence de coupe 2700 min-1 2700 min-1 2700 min-1 2700 min-1

Puissance de sortie max. 250 W 250 W 250 W 250 W

Poids 2,7 - 3,0 kg 2,7 - 3,0 kg 2,8 - 3,1 kg 2,8 - 3,1 kg

Prix en €
hors TVA    

TVA incl.    

DUH507Z DUH507F001 DUH607F001DUH607Z

DUH507 et DUH607
• Versions économiques

• Compact et extrêmement léger

• Mécanisme de vilebrequin renforcé

• Poignée avec nouvel interrupteur

• Amortissement des vibrations de haute qualité

DUH506 et DUH606
• Très e�cace grâce au moteur BL

• Compact et extrêmement léger

• Mécanisme de vilebrequin renforcé

• Poignée avec nouvel interrupteur

• Amortissement des vibrations de 
haute qualité

PRIX  
PROMO
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TAILLE-HAIES SUR ACCU 18 V

Tension 18 V 18 V 18 V 18 V 18 V 18 V

Accus fournis - 1 x batterie 5,0 Ah - 1 x batterie 5,0 Ah - 1 x batterie 5,0 Ah

Chargeur fourni - 1 x DC18RC - 1 x DC18RC - 1 x DC18RC

Moteur BL      

Longueur de coupe 50 cm 50 cm 60 cm 60 cm 75 cm 75 cm

Épaisseur de branches max. 21,5 mm 21,5 mm 21,5 mm 21,5 mm 21,5 mm 21,5 mm

Cadence de coupe
2000/3600/ 
4400 min-1

2000/3600/ 
4400 min-1

2000/3600/ 
4400 min-1

2000/3600/ 
4400 min-1

2000/3600/ 
4400 min-1

2000/3600/ 
4400 min-1

Puissance de sortie max. 520 W 520 W 520 W 520 W 520 W 520 W

Poids 3,8 kg 3,8 kg 3,8 kg 3,8 kg 3,8 kg 3,8 kg

Prix en €
hors TVA       

TVA incl.       

DUH502RT DUH752RT DUH602RTDUH502Z DUH602Z DUH752Z

DUH502RT

DUH502 / DUH602 / DUH752 

TAILLE-HAIES ET TAILLE-HERBES

DENTS À GÉOMÉTRIE INNOVANTE

DENTS À GÉOMÉTRIE CLASSIQUE

TAILLE-HAIES SUR ACCU 18 V

Version Mise en forme Mise en forme Mise en forme Mise en forme Mise en forme Mise en forme Mise en forme

Lames Double tranchant Double tranchant Double tranchant Double tranchant Double tranchant Double tranchant Simple tranchant

Accus fournis - 2 x accu 5,0 Ah - 2 x accu 5,0 Ah -- 2 x accu 5,0 Ah -

Chargeur fourni - 1 x DC18RC - 1 x DC18RD - 1 x DC18RD -

Moteur BL       

Cadence de coupe
2000/3600/4400 

min-1

2000/3600/4400 
min-1

2000/3600/4400 
min-1

2000/3600/4400 
min-1

2000/3600/4400 
min-1

2000/3600/4400 
min-1

2000/3600/4400 
min-1

Longueur de coupe 50 cm 50 cm 60 cm 60 cm 75 cm 75 cm 75 cm

Épaisseur de branches max. 23,5 mm 23,5 mm 23,5 mm 23,5 mm 23,5 mm 23,5 mm 23,5 mm

Puissance de sortie max. 520 W 520 W 520 W 520 W 520 W 520 W 520 W

Poids 3,8 - 4,5 kg 3,8 - 4,5 kg 3,8 - 4,5 kg 3,8 - 4,5 kg 3,8 - 4,5 kg 3,8 - 4,5 kg 3,4 - 3,9 kg

Prix en €
hors TVA       

TVA incl.        

DUH501Z  DUH601Z DUH751ZDUH501RTE DUH601PTE DUH754SZDUH751PTE

DUH501/DUH601/DUH751/DUH754

DUH754SZ
(LAME À SIMPLE TRANCHANT)

DUH501RTE

GÉOMÉTRIE  
INNOVANTE

Meilleur résultat de coupe

Moins de friction

Plus grande autonomie 
 de l’accu
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TAILLE-HAIES SUR ACCU 40VMAX
UH020G / UH021G

UH021GZ

GREENEWS 2026 Prix sans engagement conseillés par le fabricant, en eurosPrix et promotions valables jusqu’au 31/12/2026, sauf mention contraire

PROMO
GRATuit
BL4040F

 

Termes et conditions
voir p. 2-3

PROMO
GRATuit
BL4040F

 

Termes et conditions
voir p. 2-3

TAILLE-HAIES ET TAILLE-HERBES

TAILLE-HAIES SUR ACCU 40VMAX « VERSION MISE EN FORME »

Version
Mise en 
forme

Mise en 
forme

Lames
Double 

tranchant
Double 

tranchant

Accus fournis - -

Chargeur fourni - -

Cadence  
de coupe

4200 min-1 4200 min-1

Longueur de coupe 50 cm 60 cm

Épaisseur de 
branches max.

20 mm 20 mm 

Puissance de sortie max. 460 W 460 W

Poids 3 - 4,2 kg 3 - 4,2 kg

Prix en €
hors TVA     

TVA incl.     

UH020GZ UH021GZ

Version Mise en forme Mise en forme Mise en forme Mise en forme

Lames
Double 

tranchant
Double 

tranchant
Double 

tranchant
Double 

tranchant

Accus fournis - 2 x BL4040 - 2x BL4040

Chargeur fourni - DC40RA - DC40RA

Cadence  
de coupe

2000/3600/ 
5000 min-1 

2000/3600/ 
5000 min-1

2000/3600/ 
5000 min-1

2000/3600/ 
5000 min-1

Longueur de coupe 60 cm 60 cm 75 cm 75 cm

Épaisseur de branches max. 23,5 mm 23,5 mm 23,5 mm 23,5 mm

Puissance de sortie max. 720 W 720 W 720 W 720 W

Poids 4,3 – 4,9 kg 4,3 – 4,9 kg 4,5 – 5,1 kg 4,5 – 5,1 kg

Prix en €
hors TVA     

TVA incl.     

UH004GZ UH005GZUH004GM201 UH005GM201

UH004G / UH005G

DENTS À TROIS CÔTÉS AIGUISÉS, 
COURBÉES POUR MOINS DE FRICTION

GÉOMÉTRIE DES DENTS  
NOVATRICE (ASYMÉTRIQUE)

IDÉAL POUR LES BRANCHES FINES  
ET LES HAIES DENSES

UH004GM201

UH020G-UH021G
• Machine extrêmement légère, cela rend le travail beaucoup 

moins fatigant.

• Parfait pour tailler les haies �nes (branches plus �nes)

• Équipé d’un puissant moteur BL, alimentation avec accu XGT 40Vmax

• Compact, il est facile à manipuler, même avec des haies aux 
nombreuses surfaces incurvées.

• Dents à trois côtés pour des résultats de coupe optimaux

• Fonction inverse pour un déblocage facile de la lame
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UH006G / UH007G

TAILLE-HAIES SUR ACCU 40VMAX 
« VERSION DE RABATTAGE »

Lubri�ant

Description Contenance Article
Prix hors 

TVA
Prix TVA 

incl.

Lubri�cation 
du mécanisme 
d’entraînement  

(graisse 2)

80 g 199450-5  

199450-5

Prix et promotions valables jusqu’au 31/12/2026, sauf mention contraire

Longueur de coupe 60 cm 60 cm 75 cm 75 cm

Épaisseur de branches max. 18 mm 18 mm 18 mm 18 mm 

Cadence  
de coupe

2000/3000/ 
5000 min-1 

2000/3000/ 
5000 min-1 

2000/3000/ 
5000 min-1 

2000/3000/ 
5000 min-1 

Accus fournis - 1 x BL4040 - 1 x BL4040

Chargeur fourni - DC40RA - DC40RA

Poids 3,5 - 4,5 kg 3,5 - 4,5 kg 4 - 4,7 kg 4 - 4,7 kg

Prix en €
hors TVA     

TVA incl.     

UH013GZ UH014GZUH013GM101 UH014GM101

UH006GM201

PROMO
GRATuit
BL4040F

 

Termes et conditions
voir p. 2-3

PROMO
GRATuit
BL4040F

 

Termes et conditions
voir p. 2-3

Version Rabattage Rabattage Rabattage Rabattage

Lames
Double 

tranchant
Double 

tranchant
Double 

tranchant
Double 

tranchant

Accus fournis - 2 x BL4040 - 2x BL4040

Chargeur fourni - DC40RA - DC40RA

Cadence  
de coupe

2000/3000/ 
4000 min-1 

2000/3000/ 
4000 min-1 

2000/3000/ 
4000 min-1 

2000/3000/ 
4000 min-1 

Longueur de coupe 60 cm 60 cm 75 cm 75 cm

Épaisseur de branches max. 25 mm 25 mm 25 mm 25 mm 

Puissance de sortie max. 720 W 720 W 720 W 720 W

Poids 4,4 – 5,0 kg 4,4 – 5,0 kg 4,6 – 5,2 kg 4,6 – 5,2 kg

Prix en €
hors TVA     

TVA incl.     

UH006GZ UH007GZUH006GM201 UH007GM201

TAILLE-HAIES SUR ACCU 40VMAX 
AVEC LAME À SIMPLE TRANCHANT

UH013G/UH014G

UH014GM101

TAILLE-HAIES ET TAILLE-HERBES

• Géométrie des dents innovante (asymétrique)

• Lame plus lourde et espacement des dents plus important

• Parfait pour les branches plus grosses
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Collecteur de déchets de taille
Pour la collecte des déchets de taille. Permet d’éviter les maladies et les parasites. Peut être �xé d’un côté ou 
de l’autre de la barre de coupe.

Avec bord dentelé et rainures antidérapantes à l’intérieur pour retenir au maximum les déchets de taille 
dans le collecteur. Facilite l’évacuation.

GREENEWS 2026 Prix sans engagement conseillés par le fabricant, en eurosPrix et promotions valables jusqu’au 31/12/2026, sauf mention contraire

Taille-haie
ACCU

Tension
Puissance de 
sortie max.

Type de 
moteur

Jeu de lames
complet

Prix du jeu de 
lames

hors TVA

Prix du jeu de 
lames

TVA incl.

Dispositif de récupération 
des déchets
(en option)

Prix du dispositif de 
récupération des déchets

hors TVA

Prix du dispositif de 
récupération des déchets

TVA incl.

DUH506 18 V 320 W BL 1910H8-2   1910T1-0   

DUH507 18 V 250 W × 1911J1-6   1910T1-0   

DUH606 18 V 320 W BL 1910H9-0   1910T2-8   

DUH607 18 V 250 W × 1911J2-4   1910T2-8   

DUH523 18 V 210 W × 196167-1   195050-9   

DUH551 2x18 V 320 W × 196687-5   194681-1   

DUH651 2x18 V 320 W × 196688-3   194681-1   

DUH501 18 V 520 W BL 191T44-2   191W56-3   

DUH502 18 V 520 W BL 191T47-6   191W56-3   

DUH601 18 V 520 W BL 191R53-9   191R51-3   

DUH602 18 V 520 W BL 191R57-1   191R51-3   

DUH751 18 V 520 W BL 191R54-7   191R52-1  

DUH752 18 V 520 W BL 191R58-9   191R52-1  

DUH754S 18 V 520 W BL 191Y05-2   191D34-9   

UH020G 40Vmax 460 W BL 1914G4-7 1910T1-0

UH021G 40Vmax 460 W BL 1914G5-5 1910T2-8  

UH004G 40Vmax 720 W BL 191R53-9   191R51-3   

UH005G 40Vmax 720 W BL 191R54-7   191R52-1   

UH006G 40Vmax 720 W BL 191R55-5   191R51-3   

UH007G 40Vmax 720 W BL 191R56-3   191R52-1   

UH013G 40Vmax 720 W BL 191Y03-6   191D33-1   

UH014G 40Vmax 720 W BL 191Y05-2   191D34-9   

ÉLECTRIQUE

UH4861 230 V 400 W × 140830-8   195050-9   

UH5261 230 V 400 W × 140827-7   195050-9   

UH4570 230 V 550 W × 194660-9   194681-1   

UH5570 230 V 550 W × 194663-3   194681-1   

UH6570 230 V 550 W × 194666-7   194681-1   

UH5580 230 V 670 W × 196687-5   194681-1   

UH6580 230 V 670 W × 196688-3   194681-1   

UH7580 230 V 670 W × 194675-6   194681-1   

TAILLE-HAIES ET TAILLE-HERBES

Accessoires pour taille-haies
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Protection de  
la lame

Lame de taille-haie
Prix 

hors TVA
Prix 

TVA incl.

452055-5 198408-1   

413885-9 191N24-2   

Modèle
Largeur de 

coupe
Lame de  

taille-herbe
Prix 

hors TVA
Prix 

TVA incl.

UM600, DUM604 160 mm 195267-4   

DUM111 110 mm 191N23-4   

Prix et promotions valables jusqu’au 31/12/2026, sauf mention contraire

Accessoire de coupe pour taille-haie et taille-herbe

198516-8 
Pour DUM604, DUM111, UM600D

Poignée d’extension

TAILLE-HAIE / -HERBE SUR ACCU

Tension 10,8 V (12Vmax) 18 V 18 V 18 V 40Vmax

Accus fournis 2 x accu 2,0 Ah 1 x accu 1,5 Ah 2 x accu 3,0 Ah - -

Chargeur DC10SB DC18SD DC18RC - -

Longueur de coupe taille-haie 20 cm 20 cm 20 cm 20 cm 20 cm

Largeur de coupe taille-herbes 16 cm 11 cm 16 cm 16 cm -

Épaisseur de branches maximale 8 mm - 10 mm 10 mm 8 mm

Fourni avec
taille-herbes + 

taille-haie
taille-herbes + 

taille-haie
taille-herbes + 

taille-haie
taille-herbes + 

taille-haie
taille-haie

Poids 1,3 - 1,5 kg 1,4 - 1,8 kg 1,8 kg 1,4 - 1,8 kg 1,8 - 3 kg

Prix en €
hors TVA      

TVA incl.      

DUM604RFEX DUM604ZX UH023GZDUM111SYXUM600DSAEX

UM600D/DUM111/DUM604/UH023G

DUM604RFEX

DUM111SYX

UH023GZ

SAC DE RANGEMENT
gratuit
831253-8

à l’achat du modèle UM600DSAEX,  
DUM111SYX ou DUM604RFEX

TAILLE-HAIES ET TAILLE-HERBES

UH023GZ
• Vitesse de coupe 

élevée

• Léger et facile à 
manipuler

• uniquement 
fonction taille-haie

(uniquement pour UH023GZ)

PROMO
GRATuit
BL4040F

 

Termes et conditions
voir p. 2-3

 
NOUVEAU
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TAILLE-HAIES ET TAILLE-HERBES

UN001G : taille-haie sur perche léger d’une 
longueur totale de 2268 mm. Angle de la 
lame réglable en continu de -45° à +70°. Avec 
une position à 180° pour le stockage ou le 
transport. Géométrie novatrice des lames et 
lames à double tranchant (lame supérieure et 
lame inférieure avec dents aiguisées).
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TAILLE-HAIES SUR PERCHE SUR ACCU (CXT/LXT)

DUN500WZ
• Lame réglable en 6 positions 
• Double poignée pour plus de confort
• Géométrie des dents innovante
• Longueur totale : 2,1 m
• Puissance de sortie élevée (520 W)

 DUN461
• Géométrie de dents standard
• Manche télescopique de 1,9 m et 2,5 m

DUN500WZ

DUN461WST

UN460W/DUN461/DUN500

Plateforme d’accu 12Vmax (CXT) 12Vmax (CXT) 18 V (LXT) 18 V (LXT) 18 V (LXT)

Accus fournis - 1 x accu 2,0 Ah -
1 x batterie 

5,0 Ah
-

Chargeur fourni - DC10WD - DC18SD -

Longueur de coupe 46 cm 46 cm 46 cm 46 cm 50 cm

Épaisseur de branches maximale 18 mm 18 mm 18 mm 18 mm 23,5 mm

Longueur totale
1,889 à 2,511 

mm
1,889 à 2,511 

mm
1,889 à 2,511 

mm
1,889 à 2,511 

mm
2,115 mm

Moteur BL - - - - 

Cadence de coupe 3600 min-1 3600 min-1 3600 min-1 3600 min-1 2000/3600/4400 
min-1

Fonction inverse     

Poids 2,8 -3,0 kg 2,8 - 3,0 kg 3,0 - 3,3 kg 3,4 kg 3,9 - 4,3 kg

Prix en €
hors TVA     

TVA incl.     

DUN500WZDUN461WZ DUN461WSTUN460WDZ UN460WDWA

Accessoires

197439-7 
Tube de graisse 80 ml  
Pour tous les taille-haies 
sur perche 

 

1910U9-1 
Huile multifonctions 300 ml 
Pour l’entretien des taille-herbes 
et des taille-buis. Élimine les 
résidus de résine d’arbre, de 
goudron, de graisse et d’huile.

 

Contenance Ref. Type Prix hors TVA Prix TVA incl.

80 ml 197007-6 SJ 10W40

100 ml 197008-4 SM 10W30

220 ml 195532-1  SL 10W30

(pour EE2650H, EM2650LHN, EM2651UH, EM2653LH, EN4950H, EN4951SH, ER2650LH, EY2650H)

(pour EB7650TH, EB7660TH, EK7651H, PM7651H)

(pour EBH341U, EM4350RH, EM4351UH)

Huile pour moteurs 4 temps

Taille-haies sur perche Tension
Lame fournie 
en standard

Dispositif de récupération 
des déchets
(en option)

Prix du dispositif de récupération 
des déchets

hors TVA

Prix du dispositif de récupération 
des déchets

TVA incl.

Protecteur extrémité 
lame

UN460WD 12Vmax 191P00-8 191T43-4   ×

DUN461W 18 V 191P00-8 191T43-4   ×

DUN500W 18 V 191C14-9 191M40-8   345205-8

UN001G 36 V (40Vmax) 1914E7-7 1910T2-8   ×

TAILLE-HAIES SUR PERCHE SUR ACCU 40VMAX
UN001GZ

UN001G
• Un taille-haie à perche puissant d’une puissance comparable à celle des modèles à 

essence, mais aussi le plus léger de sa catégorie.

• Tête inclinée réglable, inclinaison de 45° vers le haut et 70° vers le bas par rapport à 
la position horizontale. Peut être incliné à 180° pour faciliter le transport.

• Lames robustes pour couper des branches encore plus épaisses (version de rabattage).

• Lames à double tranchant et dents avec 3 côtés aiguisés.

• Le moteur est aligné sur la lame pour un équilibre optimal.

Charnière robuste pour une 
durabilité maximale

UN001GZ

Tension 36 V (40Vmax)

Accus fournis -

Chargeur fourni -

Longueur de coupe 60 cm

Épaisseur de branches max. 25 mm

Longueur totale 2268 mm

Moteur BL 

Cadence de coupe 4000 min-1

Fonction inverse 

Poids 4,7 - 5,9 kg

Prix en €
hors TVA   

TVA incl.  

UN001GZ

TAILLE-HAIES ET TAILLE-HERBES

PROMO
GRATuit
BL4040F

 

Termes et conditions
voir p. 2-3



46464646 GREENEWS 2026 Prix sans engagement conseillés par le fabricant, en eurosPrix et promotions valables jusqu’au 31/12/2026, sauf mention contraireGREENEWS 2022
Prix sans engagement conseillés par le fabricant, en 

euros
Prix et promotions valables jusqu’au 31/12/2022



47www.makita.be 47www.makita.bePrix et promotions valables jusqu’au 31/12/2026, sauf mention contrairePrix et promotions valables jusqu’au 31/12/2022

T
R

O
N

Ç
O

N
N

E
U

S
E

S



4848 GREENEWS 2026 Prix sans engagement conseillés par le fabricant, en eurosPrix et promotions valables jusqu’au 31/12/2026, sauf mention contraire

DUC254

DUC258

ÉLAGUEUSES SUR ACCU 18 V

ATTENTION : une formation est requise  
pour l’utilisation d’élagueuses. Veillez 
toujours à bien prendre connaissance 

des consignes de sécurité.

DUC122/DUC254/DUC258

DUC122RTE

DUC258Z

DUC254Z001

ÉLAGUEUSES 
SUR ACCU

ÉLAGUEUSES 
SUR ACCU 
40VMAX

UC100D/DUC101/DUC150

UC029G

Tension 36 V (40Vmax)

Accus fournis -

Chargeur fourni -

Moteur BL 

Système de serrage 
rapide



Longueur guide-chaîne 150 mm

Chaîne
80 TXL  

(0,325, 1,1 mm)

Vitesse de chaîne 8 m/s

Poids 2,1 - 2,4 kg

Prix en €
hors TVA

TVA incl.

UC029GZ

Crochet de �xation

Ref.
Prix  

hors TVA
Prix  

TVA incl.

1914Y8-5

Convient pour UC029G

Accessoire en option

Étui

Ref.
Prix  

hors TVA
Prix  

TVA incl.

1913K4-9

Convient pour DUC101 / DUC150 / UC029G

Accessoire en option

DUC101SF

TRONÇONNEUSES

Tension 10,8V (12Vmax) 18 V 18 V 18 V

Accus fournis - - 1 x accu 3,0 Ah -

Chargeur fourni - - DC18SD -

Moteur BL    

Système de serrage rapide    

Longueur guide-chaîne 100 mm 100 mm 100 mm 150 mm

Chaîne
80 TXL 

 (0,325, 1,1 mm)
80 TXL 

 (0,325, 1,1 mm)
80 TXL 

 (0,325, 1,1 mm)
80 TXL 

 (0,325, 1,1 mm)

Vitesse de chaîne 8 m/s 8 m/s 8 m/s 8 m/s

Poids 1,5 à 1,6 kg 1,6 à 2,0 kg 1,6 à 2,0 kg 1,7 - 2 kg

Prix en €
hors TVA

TVA incl.

DUC101ZUC100DZ DUC101SF DUC150Z

197944-4 
Rive dentée
pour : DUC122, DUC252, DUC302

199067-4 
Rives dentée
pour : DUC254 

346809-9 
Rives dentée
pour : DUC256, DUC306, DUC356, DUC456, 
UC002G, UC003G, UC004G, UC006G 

MR00286205 
Rives dentée
pour : EA3110T30B 

Rives dentées

DUC254Z001 DUC258ZDUC122ZK DUC122RTE

Tension 18 V 18 V 18 V 18 V

Accus fournis - 2 x accu 5,0 Ah - -

Chargeur fourni - DC18RC - -

Moteur BL - -  

Système  
de tension

Système de 
serrage rapide

Système de 
serrage rapide

Écrou de retenue 
guide-chaîne

Écrou de retenue 
guide-chaîne

Longueur guide-chaîne 11,5 cm 11,5 cm 25 cm 25 cm

Chaîne
025  

(1/4", 1,3 mm)
025  

(1/4", 1,3 mm)
80PX 

(0,325", 1,1 mm)
80PX 

(0,325", 1,1 mm)

Vitesse de chaîne 5 m/s 5 m/s 24 m/s 24 m/s

Poids 2,6 kg 2,6 kg 2,8 - 3,2 kg 2,6 - 3,0 kg

Prix en €
hors TVA

TVA incl.

NOUVEAU

• Léger et bien équilibré
• Réglage de chaîne automatique sans outils
• Protecteur de chaîne mobile
• Lubri�cation automatique de la chaîne
• Réservoir d’huile de 50 ml avec regard
• Attention : utilisez toujours les deux mains 

pour la manipulation !

• Très puissante mais compacte et légère grâce à la technologie 40Vmax

• Lubri�cation automatique de la chaîne et réservoir d’huile transparent

• Tension et changement de la chaîne sans outil

• Le verrouillage de sécurité empêche toute mise en marche accidentelle

• La sécurité avant tout : la machine est équipée d’un protège-mains 
large en bas et d’un protecteur de chaîne qui suit les mouvements de la 
chaîne pendant la coupe

DUC258Z
• Léger et très bien équilibré

• Excellentes performances et 
grand confort d’utilisation

• Accélération rapide et 
détection parfaite de la charge

PROMO
GRATuit
BL4040F

Termes et conditions
voir p. 2-3
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DUC256Z001

TRONÇONNEUSES

ÉLAGUEUSES SUR ACCU 2 x 18 V

Tension 2x 18 V 2x 18 V 2x 18 V 2x 18 V

Accus fournis - - - -

Chargeur fourni - - - -

Moteur BL    

Système de serrage rapide - - - -

Écrous de retenue guide-chaîne    

Longueur guide-chaîne 25 cm 30 cm 35 cm 40 cm

Chaîne
80 TXL 

 (0,325, 1,1 mm)
80 TXL 

 (0,325, 1,1 mm)
80TXL 

(0,325, 1,1 mm)
80 TXL 

 (0,325, 1,1 mm)

Vitesse de chaîne 20 m/s 20 m/s 20 m/s 20 m/s

Poids 4,6 à 5,1 kg 4,6 à 5,1 kg 4,6 à 5,1 kg 4,6 à 5,1 kg

Prix en €
hors TVA     

TVA incl.     

DUC256Z001 DUC306Z001 DUC356Z001 DUC406Z001

DUC256/DUC306/DUC356/DUC406

ÉLAGUEUSES SUR ACCU 40VMAX

UC002G/UC003G/UC004G/UC006G/UC031G

Avec lame carving

PROMO
GRATuit
BL4040F

 

Termes et conditions
voir p. 2-3

UC006GZ

UC003GM101

UC031GZ

UC031GZ
• Puissance de sortie élevée, 

1 kW maximum

• Léger et très bien équilibré

• Excellentes performances et grand 
confort d’utilisation

• Accélération rapide et détection 
parfaite de la charge

Tension 36 V (40Vmax) 36 V (40Vmax) 36 V (40Vmax) 36 V (40Vmax) 36 V (40Vmax) 36 V (40Vmax) 36 V (40Vmax) 36 V (40Vmax)

Accus fournis - 1 x 4,0 Ah - 1 x 4,0 Ah - 1 x 4,0 Ah - -

Chargeur fourni - DC40RA - DC40RA - DC40RA - -

Moteur BL        

Écrous de retenue guide-chaîne        

Longueur guide-chaîne
25 cm 25 cm 30 cm 30 cm 35 cm 35 cm 25 cm 

Carving
25 cm

Chaîne
90PX  

(3/8" 1,1 mm)
90PX  

(3/8" 1,1 mm)
80 TXL  

(0,325, 1,1 mm)
90PX  

(3/8" 1,1 mm)
90PX  

(3/8" 1,1 mm)
90PX  

(3/8" 1,1 mm)
90PX  

(1/4", 1,3 mm)
80TXL  

(0,325, 1,1 mm)

Vitesse de chaîne 0 – 24,8 m/s 0 – 24,8 m/s 0 – 24,8 m/s 0 – 24,8 m/s 0 – 24,8 m/s 0 – 24,8 m/s 0 – 24,8 m/s 0 – 24 m/s

Poids 3,8 – 4,7 kg 3,8 – 4,7 kg 3,8 – 4,7 kg 3,8 – 4,7 kg 3,8 – 4,7 kg 3,8 – 4,7 kg 3,8 – 4,7 kg 3,2 - 3,8 kg

Prix en €
hors TVA       

TVA incl.       

UC002GZ UC002GM101 UC003GZ02 UC003GM101 UC004GZ UC004GM101 UC006GZ UC031GZ

 
NOUVEAU
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Tension 18 V 18 V 18 V 18 V

Accus fournis - 1x 5,0 Ah - 1x 5,0 Ah

Chargeur fourni - DC18RC - DC18RC

Moteur BL    

Système de serrage rapide    

Longueur guide-chaîne 30 cm 30 cm 35 cm 35 cm

Chaîne
90PX (3/8", 

1,1 mm)
90PX (3/8", 

1,1 mm)
90PX (3/8", 

1,1 mm)
90PX (3/8", 

1,1 mm)

Vitesse de chaîne 7,7 m/s 7,7 m/s 7,7 m/s 7,7 m/s

Poids 4,2 - 4,4 kg 4,2 - 4,4 kg 4,2 - 4,4 kg 4,2 - 4,4 kg

Prix en €
hors TVA   

TVA incl.   

DUC307ZX2 DUC307RTX2 DUC357ZX2 DUC357RTX2

GREENEWS 2026 Prix sans engagement conseillés par le fabricant, en eurosPrix et promotions valables jusqu’au 31/12/2026, sauf mention contraire

TRONÇONNEUSES

Tension 36 V (40Vmax) 36 V (40Vmax) 36 V (40Vmax) 36 V (40Vmax) 36 V (40Vmax) 36 V (40Vmax)

Accus fournis - - - - - -

Chargeur fourni - - - - - -

Moteur BL      

Fixation guide-chaîne
Réglage de chaîne 

sans outils
Réglage de chaîne 

sans outils
Réglage de chaîne 

sans outils
Écrous de retenue 

guide-chaîne
Écrous de retenue 

guide-chaîne
Écrous de retenue 

guide-chaîne

Longueur guide-chaîne 30 cm 35 cm 40 cm 30 cm 35 cm 40 cm

Chaîne 80TXL (0,325, 1,1 mm) 80TXL (0,325, 1,1 mm) 80TXL (0,325, 1,1 mm) 80TXL (0,325, 1,1 mm) 80TXL (0,325, 1,1 mm) 80TXL (0,325, 1,1 mm)

Vitesse de chaîne 0 – 25,5 m/s 0 – 25,5 m/s 0 – 25,5 m/s 0 – 25,5 m/s 0 – 25,5 m/s 0 – 25,5 m/s

Poids 5,3 kg - 5,5 kg 5,3 kg - 5,5 kg 5,3 kg - 5,5 kg 5,3 kg - 5,5 kg 5,3 kg - 5,5 kg 5,3 kg - 5,5 kg

Prix en €
hors TVA             
TVA incl.             

UC021GZ UC022GZ UC023GZ UC024GZ UC025GZ UC026GZ

TRONÇONNEUSES SUR ACCU  
2 x 18 V

TRONÇONNEUSES 
SUR ACCU  
18 V

Tension 2x 18 V 2x 18 V

Accus fournis - -

Chargeur fourni - -

Moteur BL  

Longueur guide-chaîne 35 cm 40 cm

Fixation guide-chaîne Système de serrage rapide Écrous de retenue guide-chaîne

Chaîne 90PX (3/8", 1,1 mm) 90PX (3/8", 1,1 mm)

Vitesse de chaîne 20 m/s 20 m/s

Poids 4,6 - 5,5 kg 4,6 - 5,5 kg

Prix en €
hors TVA   

TVA incl.   

DUC353Z DUC405Z

DUC353 / DUC405

DUC307 / DUC357

DUC405Z

DUC357RTX2

TRONÇONNEUSES SUR ACCU  
40VMAX

UC021G / UC022G / UC023G / UC024G / UC025G / UC026G

UC021G-UC026G
• Tronçonneuses sur accu 

puissantes avec un excellent 
rapport poids/puissance

• Vitesse de chaîne élevée et 
accélération rapide

• Sensation naturelle de la charge, 
comme sur une élagueuse à 
essence, ce qui permet d’éviter 
les arrêts inattendus dus à 
une surcharge

DUC357

 JUSQU'À LA 

FIN STOCK

UC021G

(réglage de chaîne sans outils)

UC025G

(écrous de retenue 
guide-chaîne intégrés)

PROMO
GRATuit
BL4040F

 

Termes et conditions
voir p. 2-3
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TRONÇONNEUSES

HAUTE PUISSANCE

HAUTE VITESSE DE CHAÎNE

DÉBIT RÉGLABLE D’HUILE

FAIBLE NIVEAU DE VIBRATIONS

Tension 36 V (40Vmax) 36 V (40Vmax) 36 V (40Vmax) 36 V (40Vmax) 36 V (40Vmax) 36 V (40Vmax) 36 V (40Vmax) 36 V (40Vmax)

Accus fournis - 1 x 5,0 Ah - 1 x 5,0 Ah - 1 x 5,0 Ah - 1 x 5,0 Ah

Chargeur fourni - DC40RA - DC40RA - DC40RA - DC40RA

Moteur BL        

Écrous de retenue guide-chaîne        

Longueur guide-chaîne 30 cm 30 cm 35 cm 35 cm 40 cm 40 cm 45 cm 45 cm

Chaîne
80TXL (0,325, 

1,1 mm)
80TXL (0,325, 

1,1 mm)
80TXL (0,325, 

1,1 mm)
80TXL (0,325, 

1,1 mm)
3/8" 1,3 mm 3/8" 1,3 mm 3/8" 1,3 mm 3/8" 1,3 mm

Vitesse de chaîne 0 – 25,5 m/s 0 – 25,5 m/s 0 – 25,5 m/s 0 – 25,5 m/s 0 – 25,5 m/s 0 – 25,5 m/s 0 – 25,5 m/s 0 – 25,5 m/s

Poids 6,1 - 7,4 kg 6.1 - 7.4 kg 6.1 - 7.4 kg 6.1 - 7.4 kg 6.1 - 7,4 kg 6.1 - 7,4 kg 6.1 - 7,4 kg 6.1 - 7,4 kg

Prix en €
hors TVA        

TVA incl.         

UC010GZ UC010GT101 UC011GZ UC011GT101 UC012GZ01 UC012GT102 UC013GZ01 UC013GT102

TRONÇONNEUSES SUR ACCU 40VMAX

UC010G / UC011G / UC012G / UC013G

UC013GT102

UC010GZ

TRONÇONNEUSES SUR ACCU  
40VMAX

UC030G

• Puissance de sortie élevée, 2,8 kW maximum 
• Excellente accélération
• 3 niveaux de vitesse
• A�chage avec indication de l'état
• Équipé d'un �ltre à air
• Autonomie en veille jusqu’à 5 minutes
• Classes de protection XPT et IPX4M
• UC030GZ03 : version en rouge pour haute visibilité

UC030GZ

UC030GZ03

PROMO
GRATuit
BL4040F

 

Termes et conditions
voir p. 2-3

PROMO
GRATuit
BL4040F

 

Termes et conditions
voir p. 2-3

Tension 36 V (40Vmax) 36 V (40Vmax)

Accus fournis - -

Chargeur fourni - -

Couleur Bleu Makita Rouge

Moteur BL  

Fixation guide-chaîne
Écrous de retenue  

guide-chaîne
Écrous de retenue  

guide-chaîne

Longueur guide-chaîne 50 cm 50 cm

Chaîne 95TXL (1,3 mm, 0,325") 95TXL (1,3 mm, 0,325")

Vitesse de chaîne 0 – 29 m/s 0 – 29 m/s

Poids 6,8 - 7,8 kg 6,8 - 7,8 kg

Prix en €
hors TVA   

TVA incl.   

UC030GZ UC030GZ03

 
NOUVEAU

 
NOUVEAU

PRIX  
PROMO
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TRONÇONNEUSES

TRONÇONNEUSES ÉLECTRIQUES 1800 W

TRONÇONNEUSES ÉLECTRIQUES 2000 W

Capacité nominale 1800 W 1800 W 1800 W

 Longueur guide-chaîne 30 cm 35 cm 40 cm

Vitesse de chaîne 14,5 m/s 14,5 m/s 14,5 m/s

Co�ret - - -

Poids 4,6 kg 4,7 kg 4,8 kg

Prix en €
hors TVA    

TVA incl.    

UC4041AUC3541AUC3041A

Capacité nominale 2 000 W 2 000 W 2 000 W 2 000 W

 Longueur guide-chaîne 30 cm 35 cm 40 cm 45 cm

Vitesse de chaîne 14,5 m/s 14,5 m/s 14,5 m/s 14,5 m/s

Co�ret -   -

Poids 5,4 kg 5,5 kg 5,6 kg 5,7 kg

Prix en €
hors TVA     

TVA incl.     

UC4551AUC4051AKUC3551AKUC3051A

UC3041/UC3541/UC4041

UC3051A/UC3551AK/UC4051AK/UC4551A

UC3541A

UC3551AK

 

Co�ret et accessoires  
à l’achat du modèle 

UC3551AK ou  
UC4051AK

Tendeur de chaîne sans outil

Tendeur de chaîne sans outil
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Description
Huile pour la chaîne 

Biotop
Huile pour la chaîne 

Biotop
Huile minérale pour 

la chaîne
Huile minérale pour 

la chaîne

Capacité 1 l 5 l 1 l 5 l

Prix en €
hors TVA         

TVA incl.         

1910U0-9 1910U1-7 195093-1 1910T9-4

Description
Huile 2 temps (pour 
mélange d’essence)

Huile 2 temps (pour 
mélange d’essence)

Huile 4 temps

Capacité 0,1 l 1 l 0,6 l

Prix en €
hors TVA

TVA incl.

195957-9 980008607 980508620

Description
Huile de  

protection contre 
la corrosion

Capacité 0,25 l

Prix 
en €

hors TVA  

TVA incl.  

1910U6-7

Nettoyant et 
protection contre la 

corrosion pour le système 
d’alimentation  

en huile et la chaîne  
de tronçonneuse

TRONÇONNEUSES

D-70948 
Porte-lime avec lime 4 mm
Convient pour chaîne : 80TXL, 91PX
 

D-70960
Porte-lime complet 4,8 mm 
Convient pour chaîne : 95TXL, 95VPX
 

823333-4 
Co�ret de rangement en métal pour  
tronçonneuses électriques

1910J6-0 
Adaptateur d’angle réglable pour perche 
élagueuse télescopique. Permet de 
couper à un angle de 30° en hauteur.
 

D-70954 
Porte-lime complet 4,5 mm 
Convient pour chaîne : 290, 90PX
 

953009000 
Porte-lime complet 5,5 mm
Convient pour chaîne : 093, 099
 

D-67359 
Jeu (de 2) limes rondes 4 mm
 

958500618 
Jeu (de 3) limes rondes 4,5 mm
 

958500619 
Jeu (de 3) limes rondes 4,8 mm
 

958500620 
Jeu (de 3) limes rondes 5,5 mm
 

D-67480 
Étau de serrage pour guide-chaîne
 

273646-7 
Poignée en bois
 

953100090 
Jauge de chaîne
 

D-67452 
Lime plate 
 

Co�rets de rangement

Huile pour la chaîne

Huile moteur

Huile pour chaîne,  
protection anticorrosion

Adaptateur d’angle

Limes de chaîne

821672-6 
Co�ret de rangement en métal pour  
tronçonneuses à essence
 

E-15512 
Sac pour tronçonneuse. Bac de récupé-
ration intégré, longueur maximale du 
guide-chaîne 45 cm.
 

1910U0-9

195957-9

1910U1-7

980008607 980508620

195093-1

1910T9-4
1910U6-7
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TRONÇONNEUSES

Accessoires pour tronçonneuses

Modèle
Lon-

gueur
Guide-
chaîne

Prix de vente 
recommandé  
guide-chaîne

Largeur 
de 

rainure  
(mm)

Pas de 
chaîne

Nombre 
de  

maillons 
d’entraî-
nement

Chaîne

Prix de vente 
recommandé 

chaîne Type de 
chaîne

Pignon
Type de 

burin 
(*)hors  

TVA
TVA  
incl.

hors  
TVA

TVA  
incl.

Tronçonneuses 18 V LXT

DUC307ZX2 30 cm 191G15-1   1,1 mm 3/8LP 46 191H01-8   90PX 221464-7 CC

DUC307RTX2 30 cm 191G15-1   1,1 mm 3/8LP 46 191H01-8   90PX 221464-7 CC

DUC357ZX2 35 cm 191G16-9   1,1 mm 3/8LP 52 191H02-6   90PX 221464-7 CC

DUC357RTX2 35 cm 191G16-9   1,1 mm 3/8LP 52 191H02-6   90PX 221464-7 CC

Tronçonneuses 2 x 18 V LXT

DUC353Z 35 cm 191G16-9   1,1 mm 3/8LP 52 191H02-6   90PX 221464-7 CC

DUC405Z 40 cm 191G17-7   1,1 mm 3/8LP 56 191H03-4   90PX 221464-7 CC

Tronçonneuses 40Vmax XGT

UC021GZ 30 cm 191T86-6   1,1 mm 0,325LP 51 191T90-5   80TXL 227947-5 MC

UC022GZ 35 cm 191T87-4  1,1 mm 0,325LP 59 191T91-3  80TXL 191V91-5 MC

UC023GZ 40 cm 191T88-2   1,1 mm 0,325LP 64 191T92-1   80TXL 227947-5 MC

UC024GZ 30 cm 191T86-6   1,1 mm 0,325LP 51 191T90-5   80TXL 191V91-5 MC

UC025GZ 35 cm 191T87-4   1,1 mm 0,325LP 59 191T91-3   80TXL 191V91-5 MC

UC026GZ 40 cm 191T88-2   1,1 mm 0,325LP 64 191T92-1   80TXL 227947-5 MC

UC010GZ 30 cm 191T86-6   1,1 mm 0,325LP 51 191T90-5   80TXL 191V91-5 MC

UC011GZ 35 cm 191T87-4   1,1 mm 0,325LP 59 191T91-3   80TXL 191V91-5 MC

UC011GT101 35 cm 191T87-4   1,1 mm 0,325LP 59 191T91-3   80TXL 191V91-5 MC

UC012GZ01 40 cm 191G17-7   1,3 mm 3/8LP 56 191H12-3   91PX 191V90-7 CC

UC012GT102 40 cm 191G17-7   1,3 mm 3/8LP 56 191H12-3   91PX 191V90-7 CC

UC013GZ01 45 cm 191G26-6   1,3 mm 3/8LP 62 191H13-1   91PX 191V90-7 CC

UC013GT102 45 cm 191G26-6   1,3 mm 3/8LP 62 191H13-1   91PX 191V90-7 CC

UC030GZ / UC030GZ03 50 cm 1915Y9-9   1,3 mm 0,325LP 82 1916A3-9   95TXL 1916A5-5 MC

Tronçonneuses électriques

UC3041A 30 cm 958030611   1,1 mm 3/8LP 46 191H01-8   90PX 221526-1 CC

UC3541A 35 cm 191G16-9   1,1 mm 3/8LP 52 191H02-6   90PX 221526-1 CC

UC3541AK 35 cm 191G16-9   1,1 mm 3/8LP 52 191H02-6   90PX 221526-1 CC

UC4041A 40 cm 191G17-7   1,1 mm 3/8LP 56 191H03-4   90PX 221526-1 CC

UC3051A 30 cm 191G23-2   1,3 mm 3/8LP 46 191H10-7   91PX 123886-6 CC

UC3551AK 35 cm 958035661   1,3 mm 3/8LP 52 191H11-5   91PX 123886-6 CC

UC4051AK 40 cm 191G25-8   1,3 mm 3/8LP 56 191H12-3   91PX 123886-6 CC

UC4551A 45 cm 191G26-6   1,3 mm 3/8LP 62 191H13-1   91PX 123886-6 CC

Élagueuses 18 V LXT 

DUC122ZK 15 cm 158476-6   1,3 mm 0.25 42 191G95-7   25AP 221527-9 MC

DUC122RTE 15 cm 158476-6   1,3 mm 0.25 42 191G95-7   25AP 221527-9 MC

DUC254Z 25 cm 191G14-3   1,1 mm 3/8LP 40 191H00-0   90PX 199063-2 CC

DUC254Z001 25 cm 191T85-8   1,1 mm 0,325LP 46 191T89-0   80TXL 227947-5 MC

Élagueuses 2 x 18 V LXT

DUC252Z 25 cm 191G22-4   1,3 mm 3/8LP 40 191H08-4   91PX 221526-1 CC

DUC302Z 30 cm 958030611   1,3 mm 3/8LP 46 191H01-8   90PX 221526-1 CC

DUC256Z 25 cm 191G14-3   1,1 mm 3/8LP 40 191H00-0   90PX 221464-7 CC

DUC256Z001 25 cm 191T85-8   1,1 mm 0,325LP 46 191T89-0   80TXL 227947-5 MC

DUC306Z 30 cm 191G15-1   1,1 mm 3/8LP 46 191H01-8   90PX 221464-7 CC

DUC306Z001 30 cm 191T86-6   1,1 mm 0,325LP 51 191T90-5   80TXL 227947-5 MC

DUC356Z 35 cm 191G16-9   1,1 mm 3/8LP 52 191H02-6   90PX 221464-7 CC

DUC356Z001 35 cm 191T87-4  1,1 mm 0,325LP 59 191T91-3   80TXL 227947-5 MC

DUC406Z 40 cm 191G17-7   1,1 mm 3/8LP 56 191H03-4   90PX 221464-7 CC

DUC406Z001 40 cm 191T88-2   1,1 mm 0,325LP 64 191T92-1   80TXL 227947-5 MC
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TRONÇONNEUSES

Modèle
Lon-

gueur
Guide-
chaîne

Prix de vente 
recommandé  
guide-chaîne

Largeur 
de 

rainure  
(mm)

Pas de 
chaîne

Nombre 
de  

maillons 
d’entraî-
nement

Chaîne

Prix de vente recom-
mandé 
chaîne Type de 

chaîne
Pignon

Type de 
burin 

(*)hors  
TVA

TVA  
incl.

hors  
TVA

TVA  
incl.

Élagueuses 40Vmax

UC002GZ 25 cm 191G14-3   1,1 mm 3/8LP 40 191H00-0   90PX 191V90-7 CC

UC002GM101 25 cm 191G14-3   1,1 mm 3/8LP 40 191H00-0   90PX 191V90-7 CC

UC003GZ 30 cm 191G15-1   1,1 mm 3/8LP 46 191H01-8   90PX 191V90-7 CC

UC003GM101 30 cm 191G15-1   1,1 mm 3/8LP 46 191H01-8   90PX 191V90-7 CC

UC004GZ 35 cm 191G16-9   1,1 mm 3/8LP 52 191H02-6   90PX 191V90-7 CC

UC004GM101 35 cm 191G16-9   1,1 mm 3/8LP 52 191H02-6   90PX 191V90-7 CC

UC006GZ 25 cm 1911A1-3   1,3 mm 0.25 60 191G96-5   25AP 191V92-3 MC

UC031GZ 25 cm 191T85-8  1.1 mm 0.325 46 191T89-0   80TXL 227947-5 MC

Élagueuse à essence

EA3110T30B 30 cm 164533-0   1,3 mm 3/8LP 46 191H10-7   91PX MR00286238 CC

Perche élagueuse  
18 V LXT

DUA200 20 cm 1914S3-3   1,1 mm 0,325LP 38 1914S1-7   80TXL 227947-5 MC

Perche élagueuse  
2 x 18 V LXT

DUA301Z 30 cm 191G15-1   1,1 mm 3/8LP 46 191H01-8   90PX 226992-7 CC

DUA301PT2 30 cm 191G15-1   1,1 mm 3/8LP 46 191H01-8   90PX 226992-7 CC

Perche élagueuse 40Vmax XGT

UA004GZ 30 cm 191G15-1    1,1 mm 3/8LP 46 191H01-8   90PX 226992-7 CC

UA004GM101 30 cm 191G15-1   1,1 mm 3/8LP 46 191H01-8   90PX 226992-7 CC

Perche élagueuse MM4

EY2650H25H 25 cm 165695-7   1,3 mm 3/8LP 39 191H20-4   91VXL 165747-4 CC

Scie d’élagage 12Vmax

UC100DZ 10 cm 1910W0-3     1,1 mm 0,325LP 26 1910V6-4   80TXL 227947-5 MC

Scie d’élagage 40Vmax

UCO29G 15 cm 1912F1-4 1,1 mm 0,325LP 32 1912E8-3 80TXL 227947-5 MC

Scie d’élagage 18 V

DUC101Z 10 cm 1910W0-3    1,1 mm 0,325LP 26 1910V6-4   80TXL 227947-5 MC

DUC101SF 10 cm 1910W0-3    1,1 mm 0,325LP 26 1910V6-4   80TXL 227947-5 MC

DUC150 15 cm 1912F1-4    1,1 mm 0,325LP 32 1912E8-3   80TXL 227947-5 MC

Accessoires de combi-systèmes

EY401MP 25 cm 165695-7   1,3 mm 3/8LP 39 191H20-4   91VXL XTM0000014 CC

EY403MP 30 cm 191G15-1   1,1 mm 3/8LP 46 191H01-8   90PX 226992-7 CC

* Type de ciseau : CC = Chamfer chisel (ciseau à chanfreiner), SC = Semi chisel (Demi-ciseau), MC = Micro chisel (Micro-ciseau), FC = Full chisel (gouge pleine)
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PERCHES ÉLAGUEUSES TÉLESCOPIQUES

PERCHE ÉLAGUEUSE TÉLESCOPIQUE SUR ACCU  
2 x 18 V

PERCHE ÉLAGUEUSE TÉLESCOPIQUE 
SUR ACCU 18 V

Tension 2x 18 V 2x 18 V

Accus fournis 0 2 x 5 Ah

Chargeur fourni - DC18RD

Moteur BL  

Longueur totale 2,53 – 3,76 m 2,53 – 3,76 m

Fixation guide-chaîne
Écrou de retenue 

guide-chaîne
Écrou de retenue 

guide-chaîne

Longueur guide-chaîne 30 cm 30 cm

Chaîne 90PX (0,325", 1,1 mm) 90PX (0,325", 1,1 mm)

Vitesse de chaîne 0 – 20 m/s 0 – 20 m/s

Poids 7,8 – 8,5 kg 7,8 – 8,5 kg

Prix en €
hors TVA   

TVA incl.   

DUA301Z DUA301PT2

DUA301

DUA200

DUA301Z

DUA200Z

60°

60°

45°

45°

30°

30°

15°

15°

0°

Après avoir appuyé sur le 
bouton de déverrouillage, 
la tête de scie peut être 
inclinée à +60° ou -60°.

Tension 18 V

Accus fournis -

Chargeur fourni -

Moteur BL 

Longueur totale 1620 - 2520 mm

Fixation guide-chaîne
Réglage de chaîne 

sans outils

Longueur guide-chaîne 200 mm

Chaîne
80 TXL (0,325”, 1,1 

mm)

Vitesse de chaîne 6,7 m/s

Poids 3,2 – 3,5 kg

Prix en €
hors TVA  

TVA incl.  

DUA200Z

• Le manche se compose de 3 segments qui se 
�xent à l’aide d’un mécanisme de vis pratique. 
La longueur totale est de 1,620 m (deux 
segments) ou 2,5 m (trois segments).

• •La tête de scie étroite et légère permet de 
passer facilement d’une branche à l’autre

• •La tête de scie peut être inclinée de 60° vers le 
haut et de 60° vers le bas

• La chaîne de scie peut être tendue et  
remplacée sans l’aide d’outils.
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PERCHES ÉLAGUEUSES TÉLESCOPIQUES

PERCHE ÉLAGUEUSE TÉLESCOPIQUE SUR ACCU 
40VMAX

Tension 36 V (40Vmax) 36 V (40Vmax)

Accus fournis - 1 x 4,0 Ah

Chargeur fourni - DC40RA

Moteur BL  

Longueur totale 2,53 – 3,76 m 2,53 – 3,76 m

Fixation guide-chaîne
Écrou de retenue 

guide-chaîne
Écrou de retenue 

guide-chaîne

Longueur guide-chaîne 30 cm 30 cm

Chaîne 90PX (0,325", 1,1 mm) 90PX (0,325", 1,1 mm)

Vitesse de chaîne 0 – 20 m/s 0 – 20 m/s

Poids 7,8 – 9,1 kg 7,8 – 9,1 kg

Prix en €
hors TVA   

TVA incl.   

UA004GZ UA004GM101

UA004G

PERCHE ÉLAGUEUSE TÉLESCOPIQUE 
À ESSENCE

4 temps 

Cylindrée 25,4 cc

Puissance 1,05 CV/0,77 kW

Longueur guide-chaîne 25 cm

Poids 7,2 kg

Prix en €
hors TVA

TVA incl.

EY2650H25H

270 - 3
90 cm

25 cm

EY2650H

Dans la limite des stocks disponibles

Adaptateur d’angle 
pour perche élagueuse 
télescopique

Ref.
Prix  

(hors TVA)
Prix  

(TVA incl.)

1910J6-0   

Permet de couper à un angle  

de 30° en hauteur.

UA004GM101

 

Extensible  
jusqu’à  
390 cm

PROMO
GRATuit
BL4040F

 

Termes et conditions
voir p. 2-3
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SOUFFLEURS ET ASPIRATEURS DE FEUILLES

Article Longueur
Convient au 

modèle
Prix  

(hors TVA)
Prix  

(TVA incl.)

132025-7 22 cm DUB182   

123245-4 22 cm
UB100/UB101

DUB185/DUB186
  

123246-2 43 cm
UB100/UB101

DUB185/DUB186
  

Article Longueur
Convient au 

modèle
Prix  

(hors TVA)
Prix  

(TVA incl.)

191G09-6 54 cm
UB100/UB101 

DUB185/DUB186
  

Article Convient au modèle
Prix  

(hors TVA)
Prix  

(TVA incl.)

123241-2
UB100/UB101 

DUB185/DUB186
  

GB00000185 DUB187

162988-3 DUB363

Article Longueur
Convient au 

modèle
Prix  

(hors TVA)
Prix  

(TVA incl.)

192236-6 38 cm
UB100/UB101 

DUB185/DUB186
  

Tension 10,8 V

Vitesse d’air max. 56 m/s

Débit max. 2,6 m3/min

Poids 1,4 - 1,9 kg

Prix en €
hors TVA  

TVA incl.  

UB101DZ

Tension 18 V

Accus fournis -

Chargeur fourni -

Vitesse d’air max. 68 m/s

Débit max. 3,2 m3/min

Poids 1,6 – 2,1 kg

Prix 
en €

hors TVA  

TVA incl.  

DUB186ZX1

Tension 36 V (40Vmax)

Accus fournis -

Chargeur fourni -

Vitesse d’air max. 99 m/s

Débit max. 3,6 m3/min

Poids 2,0 - 3,5 kg

Prix 
en €

hors TVA  

TVA incl.  

UB002GZ01

SOUFFLEUR SUR ACCU 12VMAX SOUFFLEUR SUR ACCU 18 V

SOUFFLEUR SUR ACCU  
40VMAX

UB101D DUB186

UB002GBuses d’aspiration/de sou�age en caoutchouc

Tube de sou�age

Sac à poussière 
en lin

Buse d’aspiration conique �ne

Article Longueur
Convient au 

modèle
Prix  

(hors TVA)
Prix  

(TVA incl.)

196643-5 95 cm
UB100/UB101 

DUB185/DUB186
  

Kit d’aspiration �exible

Fourni sans 
batterie/chargeur

Adaptateurs

Modèle
En association 

avec l’adaptateur 
Disponibilité

Prix  
(hors TVA)

Prix  
(TVA incl.)

DUB184 191B21-6
Fourni avec 

l’appareil
  

DUB362/ 
DUB363

191J13-3
Disponible  
en option

  

UB001C/
UB001G/
UB002C

191L96-5
Disponible  
en option

  

191B03-8 
Kit de nettoyage de gouttières 3,20 m
 

Accessoires

PROMO
GRATuit
BL4040F

 

Termes et conditions
voir p. 2-3
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SOUFFLEUR/ 
ASPIRATEUR DE FEUILLES SUR ACCU  
18 V

DUB187

Tension 18 V 18 V

Accus fournis - 1x accu 5,0 Ah

Chargeur fourni - DC18WC

Vitesse d’air maximale (sou�age) 64 m/s 64 m/s

Débit max. (aspiration) 6,1 m3/min 6,1 m3/min

Dépression max. 33 mbar 33 mbar

Force de sou�age max. 4,2 N 4,2 N

Poids 3,7 - 4,0 kg 3,7 - 4,0 kg

Prix en €
hors TVA   

TVA incl.   

DUB187Z DUB187T001

DUB187Z

GB00000165 
Buse en forme de T adaptée au modèle DUB187
 

Accessoire en option

SOUFFLEURS ET ASPIRATEURS DE FEUILLES

Tension 2 x 18 V

Accus fournis -

Chargeur fourni -

Vitesse d’air max. 54 m/s

Débit max. 13,4 m³/min

Force de sou�age max. 14,4 N

Poids 4,5 - 6,6 kg

Prix en €
hors TVA  

TVA incl.  

DUB363ZV

Tension 36 V (40Vmax)

Accus fournis -

Chargeur fourni -

Vitesse d’air max. 68 m/s

Débit max. 13,8 m³/min

Force de sou�age max. 16 N

Poids 4,3 - 6,7 kg

Prix en €
hors TVA  

TVA incl.  

UB003GZ

 

Fourni avec  
set d’aspiration 

de feuilles

SOUFFLEUR/ 
ASPIRATEUR DE FEUILLES SUR ACCU  
2 x 18 V

SOUFFLEUR/ 
ASPIRATEUR DE FEUILLES SUR ACCU  
40VMAX

DUB363 UB003G

UB003G
• Outil 2 en 1 : conversion facile de sou�eur de 

feuilles à aspirateur de feuilles 

• Vitesse variable et régulateur de vitesse pour le 
maintien de la vitesse sélectionnée

• Tube de sou�age télescopique

• Livré avec grand sac de collecte plus facile à vider

PROMO
GRATuit
BL4040F

 

Termes et conditions
voir p. 2-3
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DUB362Z

SOUFFLEUR DE FEUILLES SUR ACCU 2 x 18 V
DUB362

Tension 2x18V 2x18V

Accus fournis - 4x accu 5,0 Ah

Chargeur fourni - DC18RD

Vitesse d’air max. 54 m/s 54 m/s

Débit max. 13,4 m³/min 13,4 m³/min

Force de sou�age max. 14,4 N 14,4 N

Poids 3.5 - 4.2 kg 3.5 - 4.2 kg

Prix en €
hors TVA  

TVA incl.   

DUB362Z DUB362TX1

SOUFFLEUR DE FEUILLES SUR ACCU 18 V
DUB184

Tension 18 V 18 V

Accus fournis - 1x accu 5,0 Ah

Chargeur fourni - DC18RC

Vitesse d’air max. 49 m/s 49 m/s

Débit max. 13 m³/min 13 m³/min

Force de sou�age max. 10,9 N 10,9 N

Poids 2.5 - 3.0 kg 2.5 - 3.0 kg

Prix en €
hors TVA   

TVA incl.   

DUB184Z DUB184RT

DUB184Z

SOUFFLEURS ET ASPIRATEURS DE FEUILLES

Référence pour la commande EUAPDC1500A01

Accu Intégré

Capacité énergétique 1567,8 Wh

Chargeur fourni DC4001

Temps de chargement 8 heures

Adaptateurs fournis -

Poids, harnais inclus 13,9 kg

Prix en €
hors TVA

TVA incl.

PDC1500

SUPPORT D’ALIMENTATION 
PORTÉ SUR LE DOS

PDC1500 • Capacité énergétique 
élevée de 1567,8 Wh

• Harnais très confortable 
de conception nouvelle

• Plus de puissance avec 
les machines les plus 
récentes telles que le 
modèle UB003C

• Compatible avec 
les machines 
2 x 18 V, 40Vmax (via 
adaptateur) et 36 V avec 
raccordement direct

• Peut également être 
utilisé sans le harnais

• Compatible XPT/IPX4

SOUFFLEUR DE FEUILLES 
SUR ACCU 40VMAX

UB001G

Tension 36 V (40Vmax)

Accus fournis -

Chargeur fourni -

Vitesse d’air max. 64 m/s

Débit max. 16 m3/min

Force de sou�age 
max.

12 N (17 N en 
mode boost)

Poids 3,1 – 3,9 kg

Prix en €
hors TVA  

TVA incl.  

UB001GZ

LIVRÉ DE SÉRIE 
AVEC UNE BUSE 

PLATE ET UNE BUSE 
RONDE

PROMO
GRATuit
BL4040F

 

Termes et conditions
voir p. 2-3
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MACHINES DE JARDINAGE DIVERSES
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SOUFFLEUR DE FEUILLES AVEC RACCORDEMENT 
DIRECT AU SUPPORT D’ALIMENTATION

UB001C/UB003C

Plateforme  PDC01/PDC1200/PDC1500 PDC01/PDC1200/PDC1500

Vitesse d’air max. 60 m/s (70 m/s en mode boost) 86 m/s

Débit max.
15 m3/min  

(17,6 m3/min en mode boost)
17,6 m3/min

Force de sou�age max. 15 N (20 N en mode boost) 24 N

Autonomie 60 minutes (20 N, PDC1200) 60 minutes (24 N, PDC1500)

Poids 2,6 kg 2,8 - 3,1 kg

Prix en €
hors TVA

TVA incl.

UB001CZ UB003CZ

UB001CZ UB003CZ

SOUFFLEUR DE FEUILLES PORTÉ SUR LE DOS AVEC RACCORDEMENT DIRECT  
AU SUPPORT D’ALIMENTATION

UB002CZ/UB004CZ

Plateforme
Support d’alimentation 

PDC1200
Support d'alimentation 

PDC1200/PDC1500

Vitesse d’air
71,7 m/s 76,3 m/s  

(80,7 m/s en mode boost)

Débit max.
19 m3/min 19,7 m3/min  

(20,9 m3/min en mode boost)

Force de sou�age max. 22 N 25 N (28 N en mode boost)

Niveau de pression acoustique 81 dB (A) 82,3 dB(A)

Autonomie 45 minutes (22 N, PDC1200) 55 minutes (25 N, PDC1500)

Poids
15,9 - 16,1 kg 16,5 - 18,6 kg  

(PDC1200-PDC1500)

Prix en €
hors TVA  

TVA incl.  

UB002CZ UB004CZ

Le support d’alimentation 
peut être �xé sur la machine 
en un mouvement.

Interrupteur à vitesse 
variable et levier 
régulateur de vitesse.

Le levier de commande 
peut être déplacé et 
incliné horizontalement.

 

ACCU NON 

INCLUS !

UB002CZ UB004CZ

1914H0-2 
Buse de sou�age 
 

1914H1-0 
Buse de sou�age 
 

Accessoire en option (UB004C)

UB003C
• Pour l’utilisation en association avec le support 

d’alimentation PDC01, PDC1200 ou PDC1500 
(raccordement direct)

• Fournit la puissance de sou�age la plus élevée (24 N) 
en association avec le support d’alimentation PDC1500.

• Débit d’air élevé grâce à la forme améliorée des pales 
�xes de la turbine

• Faible poids

UB004C
• Pour l’utilisation en association avec le support d’alimentation 

PDC1200 ou PDC1500

• Le nouveau design avec la turbine alignée sur le tube de sou�age 
garantit une e�cacité encore meilleure. Force de sou�age élevée 
de 25 N et jusqu’à 28 N en mode « boost » 

• Trois vitesses maximales réglables, gâchette à vitesse variable, 
régulateur de vitesse

• Buse télescopique avec réglage continu de la longueur et 
poignée réglable

• Harnais extrêmement confortable

PROMO
GRATuit
BL4040F

 

Termes et conditions
voir p. 2-3

PROMO
GRATuit
BL4040F
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Inverseur

Le sens de rotation peut être inversé pour retirer 
la tarière si elle est bloquée ou trop profondément 
coincée dans un sol argileux lourd.

Débrayage de sécurité

Le débrayage de sécurité déconnecte le moteur de 
la perceuse lorsque le couple dépasse une valeur 
extrême. Cela évite d’endommager la machine et 
augmente la sécurité de l’utilisateur.

TARIÈRE SUR ACCU 40VMAX
DG002G

TARIÈRE SUR ACCU 2 x 18 V
DDG461

MACHINES DIVERSES

Tension 2 x 18V

Accus fournis -

Chargeur fourni -

Diamètre de perçage 
max.

200 mm

Emmanchement
Raccordement  

direct

Couple max. 136 N

Vitesse à vide
0 - 350 min-1

0 - 1400 min-1

Poids 7,0 - 7,6 kg

Prix en €
hors TVA

TVA incl.

DDG461Z

Tension 36 V (40Vmax)

Accus fournis -

Chargeur fourni -

Diamètre de perçage 
max.

200 mm

Emmanchement Emmanchement direct

Couple max. 136 Nm

Vitesse à vide
0 - 350 min-1

0 - 1400 min-1

Poids 7,2 – 8,1 kg

Prix en €
hors TVA

TVA incl.

DG002GZ

DDG461Z

Le modèle DDG461 
dispose d’un 
emmanchement avec 
cheville d’axe sur 
laquelle les tarières 
Makita peuvent être 
directement adaptées.

Le modèle DG002G 
dispose d’un 
emmanchement avec 
cheville d’axe sur 
laquelle les tarières 
Makita peuvent être 
directement adaptées.

DG002GZ

PROMO
GRATuit
BL4040F

Termes et conditions
voir p. 2-3
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Référence Diamètre
Longueur 

totale
Longueur 

utile
Spirale Prix (hors TVA) Prix (TVA incl.)

D-75415 Ø 30 mm 600 mm 200 mm Spirale simple   

D-75421 Ø 45 mm 600 mm 200 mm Spirale simple   

D-75437 Ø 70 mm 600 mm 200 mm Spirale simple   

D-75443 Ø 100 mm 600 mm 200 mm Spirale simple   

D-75459 Ø 130 mm 600 mm 200 mm Spirale simple   

E-17049 Ø 40 mm 600 mm 470 mm Spirale double   

Tarières à manche hexagonal 13 mm

Adaptation directe sur DDG460/DG001G et perceuses avec un mandrin normal

Adaptation directe sur DG002G/DDG461 et via l’adaptateur type D sur les machines avec 
mandrin standard telles que DDG460/DG001G

Référence Diamètre
Longueur 

totale
Longueur 

utile
Prix (hors TVA) Prix (TVA incl.)

E-13611 Ø 50 mm 800 mm 550 mm   

E-13627 Ø 60 mm 800 mm 550 mm   

E-13633 Ø 80 mm 800 mm 550 mm   

E-07294 Ø 100 mm 800 mm 550 mm   

E-07303 Ø 150 mm 800 mm 550 mm   

E-07319 Ø 200 mm 800 mm 550 mm   

Tarières avec raccordement à cheville d’axe

Lames de 
rechange

Prix (hors TVA) Prix (TVA incl.)

E-13649   

E-13655   

E-13661   

E-07630   

E-07646   

E-07652   

Adaptateurs

327687-6 
Adaptateur de type D
pour tarières Makita

E-07325  
Rallonge 540 mm 

E-25541  
Goupille de verrouillage 

327684-2 
Adaptateur de type A
pour tarières Stihl

E-17049 :  
modèle lourd 
pour le forage 
dans les sols 
durs ou en 
pierre.

Forets pour trous 
de plantation dans 
les sols labourés et 
meubles.

MACHINES DIVERSES

Les tarières à manche hexagonal sont 
adaptées aux mandrins standard. Elles 
peuvent donc être utilisées sur des 
perceuses sur accu et des perceuses d’angle 
à condition que le couple de la machine soit 
su�samment élevé.
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DCU180 
Châssis pour cadre ou cuve

Fonctionnalités spéci�ques

DCU180Z

Tension 18 V

Type Cuve inclinable ou plateau �xe

Volume de la cuve 90 l

Charge maximale sur terrain plat 130 kg

Inclinaison max. 12°

Vitesse en marche avant 0 - 1,5/0 - 3,5 km/h

Vitesse en marche arrière 1,0 km/h

Poids 39,3 kg

Prix en €
hors TVA  

TVA incl.  

DCU603 
Avec cuve et fonction de 
basculement manuelle

DCU604
Avec cadre et fonction de 
basculement manuelle

L’essieu arrière peut pivoter 
a�n que les roues motrices 
avant restent toujours en 
contact avec le sol.

Deux vitesses et réglage de 
vitesse variable

Cuve basculante 191B69-8 
pour DCU603/DCU604

Cuve 199008-0 Jeu de roues avant 191A01-6 

Pneu avant 1911K4-7 
Pour usage extérieur 
(pelouse ou chemins)

Roues doubles pouvant 
tourner indépendamment 
l’une de l’autre pour permettre 
des virages en douceur 

Fonctionne avec une batterie 
de 18 V, une deuxième bat-
terie peut être insérée pour 
augmenter l’autonomie.

Châssis 191B67-2 pour 
DCU603/DCU604

Pneu avant 1911K5-5 
Pour une utilisation en intérieur, 
permet d’éviter les traces noires.

L’arbre de transmission 
peut être déconnecté pour 
permettre une conduite à faible 
résistance lorsque le moteur ne 
fonctionne pas.

Kit cuve plate (cuve + châssis) 
1911B3-6 pour DCU605

Pneu arrière 1911K6-3 
Pour une utilisation en intérieur, 
permet d’éviter les traces noires.

LIGHT DUTY 18 V

BROUETTES/TRANSPORTEURS SUR ACCU

AccessoiresAccessoires

Châssis tubulaire gratuit 

199009-8

•  Le châssis peut être 
associé à un cadre 
tubulaire réglable ou à une 
cuve inclinable.

•  Longueur du cadre :  
1110 - 1350 mm,  
largeur : 820 à 1010 mm 

•  Cuve en plastique 
inoxydable

•  L’intérieur et l’avant sont 
inclinés pour faciliter le 
déversement.

•  Parfaite pour le transport de 
matériel dans des boîtes, des 
caisses ou des sacs

•  Avec un châssis 
tubulaire réglable

 Longueur : 945 mm - 1090 mm 
Largeur : 625 mm - 1015 mm
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DCU605  
Avec cuve plate �xe

DCU602  
Avec cuve et fonction de 
basculement électrique

DCU601  
Plateau avec dispositif de  
levage électrique

Fonctionne avec deux batteries 
18 V en série. Quatre batteries 
peuvent être insérées pour 
augmenter l’autonomie.

XPT et IPX4 compatible: 
la machine résiste aux 
projections d’eau et peut 
également être rincée.

La cuve plate est équipée 
d’un dispositif d’évacuation 
de l’eau.

La poignée est réglable en 
hauteur de 740 mm à 980 mm 
sans l’aide d’outils.

Support avec fonction 
d’inclinaison manuelle 191B63-0 
pour DCU603/DCU604 
À utiliser en association avec 
la cuve 191B69-8 ou le châssis 
191B67-2.

Peut monter des pentes 
jusqu’à 12°.

Avec un frein électrique 
et un frein à disque sur les 
roues avant

Basculement électrique de la 
cuve (DCU602) ou levage du 
plateau (DCU601)

Double éclairage LED à l’avant 
et un feu rouge à l’arrière

12°

Panneau de commande complet avec trois 
vitesses, marche avant et marche arrière et 
commande des feux et du klaxon

HEAVY DUTY 2 x 18 V

BROUETTES/TRANSPORTEURS SUR ACCU

•  Cuve en plastique inoxydable
• La cuve a un fond  

complètement plat et un ori�ce 
de vidange verrouillable dans sa 
partie inférieure.

• Parfaite pour le transport de liquides 
ou de matériaux granuleux.

• La cuve peut être inclinée 
électriquement jusqu’à 75° et 
manuellement jusqu’à 110°. 

• La position la plus élevée de 1020 mm 
est atteinte en 30 secondes environ. 

• Dimensions du châssis 
(longueur x largeur) : 965 x 645 mm. 
Les protections frontales et latérales 
peuvent être abaissées sous le plateau.

DCU603Z DCU604Z DCU605Z DCU602 DCU601

Tension 2 x 18 V 2 x 18 V 2 x 18 V 2 x 18 V 2 x 18 V

Type Cuve inclinable Cadre inclinable Cuve �xe
Cuve inclinable 

de manière 
électrique

Plateau avec 
dispositif de 

levage électrique 

Volume de la cuve 100 l - 250 l 100 l -

Charge maximale sur terrain plat 300 kg 300 kg 300 kg 300 kg 300 kg

Inclinaison maximale de la charge 
(3° - 12°)

180 kg 180 kg 180 kg 180 kg 180 kg

Vitesse en marche avant 1,5 - 3,5 - 5,0 km/h 1,5 - 3,5 - 5,0 km/h 1,5 - 3,5 - 5,0 km/h 1,5 - 3,5 - 5,0 km/h 1,5 - 3,5 - 5,0 km/h

Vitesse en marche arrière 1,0 km/h 1,0 km/h 1,0 km/h 1,0 km/h 1,0 km/h

Poids 122 - 124 kg 122 - 124 kg 122 - 124 kg 147 kg 145 kg

Prix en €
hors TVA    

TVA incl.   

Le basculement électrique ou l’utilisation du dispositif de levage n’est autorisé que sur un sol stable et plat.
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ATOMISEUR SUR ACCU PORTÉ 
SUR LE DOS

Tension 36 V (40Vmax)

Accus/chargeur fournis -

Capacité du réservoir 15 l

Débit 9 - 11 - 13,3 m3/min

Capacité 500 - 1400 ml/min

Pression sonore 87 dB(A)

Poids 13,2 - 15,7 kg

Prix en €
hors TVA  

TVA incl.  

PM001GZ01

PM001G

POMPES, PULVÉRISATEURS ET NETTOYEURS À HAUTE PRESSION

PF0800 / PF1100 PF1010 / PF1110
POMPES SUBMERSIBLES POUR EAU CLAIRE POMPES SUBMERSIBLES POUR EAU CHARGÉE

Capacité nominale 800 W 1 100 W 1100 W 1 100 W

Débit max. 220 l/min 240 l/min 250 l/min 250 l/min

Hauteur de refoulement max. 9 m 10 m 9 m 10 m

Poids 6,1 kg 6,6 kg 6,7 kg 7 kg

Prix en €
hors TVA

TVA incl.

PF1010 PF1100 PF1110PF0800

PF0800 PF1010 PF1100 PF1110

PROMO
GRATuit
BL4040F

 

Termes et conditions
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Application Ref.
Prix  

hors TVA
Prix  

TVA incl.

Double buse  
grand angle en V

Idéal pour traiter les plantes 
avec des fongicides, des 
herbicides de contact et des 
insecticides. 6908031000

Triple tête de 
pulvérisation métallique

Di�usion assez large grâce à la 
triple tête. Idéal pour traiter les 
plantes avec des herbicides de 
contact et des insecticides. 6909500100

Double tête de 
pulvérisation longue

Pour le traitement de surface, 
ainsi que pour le traitement des 
plantes avec des herbicides de 
contact et des insecticides. 6949001000

Buse  
pour  

herbicide
Pour la pulvérisation 
d’herbicides entre les plantes. 6958011000

Tête de  
pulvérisa-

tion  
(simple)

Gouttes relativement grosses, 
jet grand angle (en V). Idéal 
pour la pulvérisation en surface. 6958028000

Double tête de pulvérisation  
(plastique)

Idéal pour traiter les plantes 
avec des herbicides de contact 
et des insecticides. Jet circulaire 6958029000

Prix et promotions valables jusqu’au 31/12/2026, sauf mention contraire

DUS108Z

PULVÉRISATEURS DORSAUX 
SUR ACCU

Tension 18 V 18 V

Accus fournis - -

Capacité du réservoir 10 l 15 l

Débit 0,8 - 1,3 l/min 0,8 - 1,3 l/min

Pression max. 5,0 bar 5,0 bar

Dimensions 325 x 237 x 439 mm 325 x 237 x 517 mm

Poids 5.6 - 5.9 kg 5.9 - 6.2 kg

Prix en €
hors TVA  

TVA incl.  

DUS158ZDUS108Z

DUS108 / DUS158

Têtes de pulvérisation
Pour les modèles US053/DUS054/DUS108/DUS158

CAPOT DE PULVÉRISATION

Permet de diriger le jet de pulvérisation a�n de 
protéger les cultures et les plantes qui se trouvent 
à proximité.

AB45127080

PULVÉRISATEUR  
COMPACT SUR ACCU

US053D / DUS054

DUS054

Tension 12Vmax 18 V

Accus fournis - -

Capacité du réservoir  5 l  5 l

Débit 0,46 à 0,6 l/min 0,46 à 0,6 l/min

Pression max. 3 bar 3 bar

Dimensions 340 x 183 x 360 mm 340 x 183 x 360 mm

Poids 2,9 à 3,0 kg 3,2 – 3,5 kg

Prix en €
hors TVA   

TVA incl.   

DUS054ZUS053DZ

• Modèles dorsaux.

• Livrés par défaut avec  
une tête de pulvérisation 
simple ou double.

• Convient uniquement aux 
produits chimiques pour le 
gazon ou le jardin à base d’eau.

• Modèle sur l’épaule avec réservoir de 5 litres

• Les deux buses peuvent être activées séparément 
pour une pulvérisation étroite ou large.

• Lance extensible : 0,5 – 0,7 m

• Convient uniquement au traitement de produits 
chimiques pour le gazon ou le jardin à base d’eau.
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NETTOYEUR À HAUTE PRESSION

PULVÉRISATEUR D’EAU SUR ACCU 18 V
DHW180

NETTOYEURS À HAUTE PRESSION ÉLECTRIQUES
HW1200 / HW1300 / HW131 / HW151

HW1200

Capacité nominale 1800 W 1 800 W 2 200 W 2500 W

Pression max. 120 bar 130 bar 130 bar 150 bar

Débit max. 420 l/h 420 l/h 500 l/h 500 l/h

Longueur du tuyau 10 m 10 m 15 m 10 m

Poids 11 kg 12,7 kg 33 kg 26,9 kg

Prix en €
hors TVA

TVA incl.

HW1300 HW131 HW151

HW151

HW131 
HW1300

• Facile à utiliser : le pulvérisateur sur accu se branche 
directement sur le tuyau d’alimentation en eau. Pas 
besoin de tuyau haute pression ou d’unité �xe.

• Parfait pour les applications légères telles que le 
nettoyage de la voiture, des meubles de jardin, etc.

• Deux réglages de puissance
• Lance de pulvérisation avec 5 modes de pulvérisation et 

rallonge incluse de série.
• L’eau peut également être pompée à partir d’un 

réservoir (tuyau fourni). Auto-amorçage jusqu’à une 
profondeur de 2 m.

• Facile à transporter et à ranger
• Autonomie à la puissance maximale : 30 minutes (BL1850)

Tension 18 V

Accus fournis -

Chargeur -

Pression de service 24 bars/8 bars

Débit de service 2,5 - 1,5 l/min

Hauteur d’aspiration max. 2 m

Poids 2,4 - 2,8 kg

Prix en €
hors TVA  

TVA incl.   

DHW180Z

LX00000001 
Buse à mousse 
 

LX00000002 
Adaptateur d’angle 
 

LX00000003 
Brosse pour roues 
 

LX00000004 
Adaptateur pour bouteilles 
 

Accessoires en option 
pour DHW180
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NETTOYEUR À HAUTE PRESSION

NETTOYEUR À HAUTE PRESSION SUR ACCU 
2 x 18 V

DHW080

Compatible 
Une large gamme d’accessoires 
est disponible, ils sont 
également compatibles avec le 
HW1200 / HW1300.

Tension 2 x 18 V

Accus fournis -

Chargeur fourni -

Pression de service (basse/haute) 30/55 bar

Débit (bas/haut) 4/5,5 l/min

Longueur du tuyau haute pression 5 m

Contenance du réservoir 50 l

Poids 7,1-7,7 kg

Prix en €
hors TVA  

TVA incl.  

DHW080ZK

NETTOYEUR À HAUTE PRESSION SUR ACCU 
40VMAX

HW001G

HW001G
• Puissance de nettoyage élevée avec un bon équilibre entre la 

pression et le débit
• Alimentation par un ou deux accus 40Vmax
• 3 niveaux de puissance
• Poignée télescopique et compartiment pour les accessoires
• Autonomie à la puissance maximale : 18 min (2x BL4050F)
• La pompe s’amorce automatiquement, le pompage à partir d’un 

réservoir d’eau est possible (tuyau d’aspiration inclus par défaut).

Tension 36 V (40Vmax)

Accus/chargeur fournis -

Pression de service 30/55/85 bar

Débit 3 - 4,2 - 5,5 l/min

Longueur du tuyau 
haute pression

6 m

Poids 10,1 - 13,2 kg

Prix en €
hors TVA  

TVA incl.  

HW001GZ

PROMO
GRATuit
BL4040F

 

Termes et conditions
voir p. 2-3
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Caractéristique 
spéciale

DHW080 HW001G HW1200 HW1300 HW132 HW131 HW151 Réf. Prix hors TVA Prix TVA incl.

Raccord rapide ● ● ● ● ● ● 197883-8   

Raccord de tuyau ● ● ● ● ● ● P-64870   

Raccord pivotant ● ● ● ● 197867-6   

Tuyau haute pression 5 m ● ● 126766-5   

Tuyau haute pression 8 m ● 3641570   

Tuyau haute pression 10 m ● ● ● 123784-4   

Rallonge de tuyau haute pression 5 m ● ● ● ● 197845-6   

Rallonge de tuyau haute pression 10 m ● ● ● ● 197850-3   

Kit de débouchage de canalisations 8 m ● P-66503   

Kit de débouchage de canalisations 10 m ● ● ● ● 197837-5   

Kit de débouchage de canalisations 15 m ● ● ● ● 197840-6   

Kit de débouchage de canalisations 16 m ● P-72512   

Kit d’aspiration d’eau (crépine ronde) 3 m ● ● ● ● 197873-1   

Poignée de pulvérisation ● ● ● ● 197842-2   

Poignée de pulvérisation ● P-72425   

Poignée de pulvérisation ● P-72431   

Poignée de pulvérisation ● 41154   

Rallonge pour poignée de pulvérisation ● ● ● ● 197870-7   

Rallonge pour poignée de pulvérisation 3320130   

Buse Variospray ● 1912Y4-1   

Buse réglable ● ● ● ● 197822-8   

Buse réglable ● P-64901   

Buse réglable ● ● 197876-5   

Buse réglable ● 3641150   

Lance Variospray ● 40551   

Lance de pulvérisation Variospray ● 1912Y5-9

Buse turbo ● ● ● ● 197824-4   

Buse turbo ● 3640940   

Lance Variospray ● 1912Y6-7

Lance Variospray (jeu) ● 1912Y5-9   

Buse turbo ● P-64917   

Lance Rotopower ● 40167   

Lance de pulvérisation coudée ● ● ● ● 198909-9   

Générateur de mousse ● ● ● ● 1912Y2-5   

Kit mousse ● ● ● ● 1912Y2-5

Nettoyant terrasse ● ● ● ● 197864-2   

Brosse ronde ● ● ● ● 197831-7   

Brosse droite ● ● ● ● 197828-6   

Kit de brosse rotative avec réservoir ● 41849   

Raccord d’eau
Fonctionne avec 

l’adaptateur 197853-7
● ● ● ● 197881-2   

Raccord ● ● ● ● 197853-7   

Tuyau d’aspiration (tamis droit)
Longueur 0,6 m, à 

utiliser avec 1910R1-6
1910R2-4   

Tuyau haute pression (raccord rapide)
Longueur 3 m, à utiliser 

avec 1910R2-4
● ● ● ● 1910R1-6   

Accessoires pour nettoyeurs à haute pression
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199314-3 
Lame supérieure pour 
branches �nes (DUP362)
 

Accessoires optionnels

199171-9 
Lame inférieure pour branches 
�nes (DUP362)

199168-8 
Lame supérieure pour 
branches dures (DUP362)

199169-6 
Lame inférieure pour branches 
dures (DUP362)

1911W2-5 
Lame supérieure UP100D
 

1911W1-7 
Lame inférieure UP100D

1913P4-4 
Lame supérieure DUP180

1916B3-6 
Rallonge  

avec poignée

1913P3-6 
Lame inférieure DUP180

SÉCATEURS

SÉCATEUR 12VMAX
UP100D

SÉCATEUR SUR ACCU 18 V
DUP181

SÉCATEUR SUR ACCU 2 x 18 V

Accus fournis - 2 x accu 5,0 Ah

Chargeur fourni - DC18RD

Capacité de coupe 33 mm 33 mm

Poids sans batterie/adap-
tateur

0,8 kg 0,8 kg

Prix en €
hors TVA   

TVA incl.   

DUP362Z DUP362PT2

DUP362

 

Inclus
harnais et  

étui

DUP362Z

SÉCATEUR SUR ACCU 18 V
DUP180

Tension 18 V

Accus fournis -

Chargeur fourni -

Puissance de sortie 
maximale

370 W

Capacité de coupe 30 mm

Dimensions (longueur x 
largeur x hauteur)

296 x 40 x 99 mm

Poids sans batterie/
adaptateur

0,68 kg

Prix en €
hors TVA

TVA incl.

DUP180Z

Tension 10,8 V

Accus fournis 1x BL1041B

Chargeur fourni DC10SB

Puissance de sortie 
maximale

170 W

Capacité de coupe 25 mm

Dimensions (longueur 
x largeur x hauteur)

259 x 53 x 98 mm

Poids sans accu 0,68 kg

Prix en €
hors TVA

TVA incl.

UP100DSMJ

• L’adaptateur et les batteries 
(2 x 18 V) sont transportés 
dans un sac à dos avec un 
câble raccordé au sécateur.

• Version économique 
pour la plate-forme 
18 V LXT avec la batterie 
directement sur 
le sécateur 

• Très compact

• Utilise un moteur sans 
balais standard.

• Version professionnelle 
pour la plate-forme 18 V 
LXT avec un adaptateur 
de batterie qui se �xe à la 
hanche et un câble pour 
le sécateur 

• Extrêmement compact 
et léger

• Moteur sans balais 
extrêmement compact 
sans noyau métallique

• Extrêmement compact,  
particulièrement adapté 
aux travaux de taille �ne

• Moteur sans balais 
extrêmement compact 
sans noyau métallique 

Tension 18 V

Accus fournis -

Chargeur fourni -

Puissance de sortie 
maximale

530 W

Capacité de coupe 30 mm

Dimensions (longueur x 
largeur x hauteur)

300 x 75 x 113 mm

Poids sans accu 0,76 kg

Prix en €
hors TVA

TVA incl.

DUP181Z

 
NOUVEAU
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BROYEUR ÉLECTRIQUE

Capacité nominale 2500 W

Régime à vide max. 40 t.p.m

Épaisseur de branches max. 45 mm

Pression sonore 84 dB(A)

Poids 29,7 kg

Prix en €
hors TVA  

TVA incl.  

UD2500

BROYEUR ÉLECTRIQUE
UD2500

FRAISE À NEIGE SUR ACCU 40VMAX
SN001G

SN001G
• Fraise à neige poussée
• Compacte et légère
• Voyants LED sur la poignée et l'avant de l'appareil
• Poignée pliable
• La direction d'éjection est réglable électriquement 

jusqu'à 90° vers la gauche et vers la droite
• Dé�ecteur réglable manuellement pour régler la 

distance d'éjection
• Réglage continu de la vitesse

SN001GZ

PROMO
GRATuit
BL4040F

 

Termes et conditions
voir p. 2-3

 
NOUVEAU

Tension 36 V (40Vmax)

Accus fournis -

Chargeur fourni -

Moteur BL 

Largeur de travail 530 mm

Profondeur de travail 300 mm

Direction du canal 
d'éjection

réglable sur 180°

Distance de projection 
maximale

10 m

Poids 17,6 – 18,8 kg

Prix en €
hors TVA  

TVA incl.  

SN001GZ
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COMBOPACKS

COMBOPACK JARDINAGE SUR ACCU

Accus fournis 4 x accu 5,0 Ah

Chargeur rapide 
double

DC18RD

Taille-haie DUH601

Tronçonneuse DUC353

Taille-herbe DUR368

Tondeuse à gazon DLM463

Sou�eur de feuilles DUB362

Prix en €
hors TVA

TVA incl.

DLX5057PTJ

DLX5057PTJ

COMBOPACK JARDINAGE SUR ACCU
DLX4181PT2

DUC353

DLM463

DUR368

DC18RD

DUH601

DUB362

BL1850B

Accus fournis 2 x BL1850B

Chargeur rapide 
double

DC18RD

Taille-haie DUH507

Sou�eur de feuilles DUB184

Taille-herbe DUR193

Tondeuse à gazon DLM432

Prix en €
hors TVA  

TVA incl.

DLX4181PT2

DC18RD

BL1850B

DUB184

DLM432

DUH507

DUR193
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TRONÇONNEUSE SUR ACCU 230 MM 2 X 18 V

Le disque diamanté segmenté E-02967 a été 
spécialement développé pour être utilisé avec une 
tronçonneuse sur accu. Les grains de diamant sont 
uniformément répartis et intégrés selon un motif 
spécial en forme de V. Par conséquent, le disque 
reste a�ûté en permanence et les performances de 
coupe sont optimales.

DCE090ZX1

Tension 2 x 18 V

Batteries fournies 0

Chargeur -

Ø disque 230 mm

Vitesse à vide 6600 min-1

Profondeur de coupe max. 88 mm

Épaisseur max. du disque 3 mm

Poids 5,6 - 6,3 kg

Référence Type

E-03006-25 Disque à tronçonner inox (25 pièces)  
230 x 2,0 x 22,23 mm

E-02967 Disque diamanté 230 mm x 2,4 x 22,23 mm

Accessoires

Promotion : 
disque diamanté gratuit  

355 mm E-23226

• Extrêmement puissant grâce à la technologie 
2x 40Vmax

• Avec démarrage progressif, technologie  
Anti Feedback Sensing (AFT) et frein électrique

• Approvisionnement en eau intégré
• Protection compatible XPT et IPX/4
• La combinaison de la technologie AVT et 

d’un boîtier absorbant les vibrations garantit 
un niveau de vibration très faible.

CE001G

TRONÇONNEUSE SUR ACCU 355 MM

CE001GZ

Tension 72 V (80Vmax)

Accus/chargeur fournis -

Ø lame de scie 355 mm

Vitesse à vide 5300 min-1

Profondeur de coupe max. 127 mm

Niveau de vibration (ah) avant 
/ arrière

2,5 m/s2/1,8 m/s2

AWS -

Poids 12,3 - 14,1 kg

CE001GZ

 
Maximum 

profondeur de coupe
88 mm

DCE090ZX1

Couvercle de batterie  
pour une protection 

supplémentaire

Indication de surcharge

Raccordement 
d’eau intégré

Lampe de travail LED

Moteur sans balais e�cace

Frein électrique

Scannez 

pour plus 

d’informations

Scannez 

pour plus 

d’informationsPROMO
GRATuit
BL4040F

 

Termes et conditions
voir p. 2-3
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Article Ø Épaisseur
Hauteur  
segment

Ø alésage Anneaux de réduction

Quasar

B-12712 230 mm 2,6 mm 12 mm 22,23 mm 20 mm

B-17588 300 mm 3 mm 12 mm 25,4 mm 20 mm

B-13465 350 mm 3 mm 12 mm 25,4 mm 20 mm

B-13471 400 mm 3 mm 12 mm 25,4 mm 20 mm

Comet

B-12784 230 mm 2,6 mm 12 mm 22,23 mm 20 mm

B-17619 300 mm 3 mm 10 mm 25,4 mm 20 mm

B-13552 350 mm 3 mm 10 mm 25,4 mm 20 mm

B-13568 400 mm 3 mm 10 mm 25,4 mm 20 mm

Asphalte
B-13275 350 mm 3,2 mm 10 mm 25,4 mm 20 mm

B-42905 400 mm 3,2 mm 10 mm 25,4 mm 20 mm

DISQUES DIAMANTÉS

Article Ø externe Ø interne Épaisseur

Anneaux de  
réduction

257199-4 22,23 mm 20,00 mm 3 mm

197318-9 25,4 mm 20,00 mm 5 mm

• Diamètre du disque 230 mm
• Très bon rapport poids/puissance
• Pour couper du métal avec un disque abrasif ou 

pour couper à l’eau dans la pierre ou le béton 
avec un disque diamanté.

• Avec raccord pour tuyau d’eau
• En raison de son poids relativement faible et 

de sa conception compacte, il est parfait pour 
l’a�ûtage dans des situations di�ciles, par 
exemple au ras du sol ou à la verticale.

• Disque à tronçonner pour le métal inclus

TRONÇONNEUSE SUR ACCU 230 MM

• Diamètre du disque 305 mm
• Très bon rapport poids/puissance
• Pour couper du métal avec un disque abrasif ou 

pour couper à l’eau dans la pierre ou le béton 
avec un disque diamanté.

• Avec raccord pour tuyau d’eau

TRONÇONNEUSE SUR ACCU 230 MM

TRONÇONNEUSE SUR ACCU 305 MM

CE003GZ02

Tension 36 V (40Vmax)

Accus/chargeur fournis -

Ø lame de scie 230 mm

Vitesse à vide 6600 min-1

Profondeur de coupe 
max.

88 mm

Niveau de vibration  
gauche/droite

3/1,9 m/s2

Poids 6,4 – 7,4 kg

CE004GZ

Tension 36 V (40Vmax)

Accus/chargeur fournis -

Ø lame de scie 305 mm

Vitesse à vide 5000 min-1

Profondeur de coupe max. 121 mm

Niveau de vibration (ah) 3,8/2,3 m/s2

Poids 6,7 – 7,7 kg

CE003GZ02

CE004GZ

Scannez 

pour plus 

d’informations

Scannez 

pour plus 

d’informations

Scannez 

pour plus 

d’informations

PROMO
GRATuit
BL4040F

 

Termes et conditions
voir p. 2-3

PROMO
GRATuit
BL4040F

 

Termes et conditions
voir p. 2-3
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DCJ206 : HAUTE 
VISIBILITÉ (CONFORME 
À LA NORME ISO20471/

ANSI107)

MAILLOT CHAUFFANT SUR ACCU

POWERBANK BL1055B

BLOUSON CHAUFFANT SUR ACCU/BLOUSON VENTILÉ SUR ACCU

Taille S-M-L-XL-2XL-3XL

Alimentation
14,4V/18V LXT

BL1055B
14,4V/18V LXT

BL1055B

Adaptateur de 
batterie inclus

TD00000111 TD00000111

Modèle
Col ouvert Avec col montant 

et demi-fermeture 
éclair

Niveaux de puissance 2,3 W / 4,5 W / 9,5 W 2,3 W / 4,5 W / 9,5 W

Zones de chau�age 4 4

Matériel 100 % polyester 100 % polyester

Lavage/séchage à la 
machine

 

DCX200C DCX201C

Taille S-M-L-XL-2XL-3XL

Tension 18 V

Modèle Blouson - Haute visibilité

Puissance
2,3 W - 7 W 

11,5 W

Zones de chau�age 5

Matériel extérieur Polyester

Matériel intérieur Tissu polaire

Résistant à l’eau et 
au vent



Lavage/séchage à la 
machine



Nombre de poches 6

DCJ206Z DFJ214

DCX201C

DCX200 / DCX201

• Série DCX200 : avec col 
rond ouvert. Série DCX201 : 
avec col montant et 
demi-fermeture éclair

• Alimentation par batterie 
LXT 14,4V/18V ou BL1055B 
compacte

• Tissu très �n et élastique, 
permettant de porter 
le maillot sous d’autres 
vêtements

• Quatre zones de chaleur  
et 3 réglages de chaleur

• Lavable en machine et  
résistant au sèche-linge

DCX200C

DCJ206Z
BLOUSON CHAUFFANT SUR ACCU 

DFJ214
BLOUSON VENTILÉ SUR ACCU

DEABL1055B
• Alimentation pour les vêtements chau�ants et 

ventilés Makita.
• Compatible avec les smartphones, les tablettes, 

les PC avec USB type C
• Détection automatique et ajustement de la 

puissance de l’appareil connecté

Capacité : 16,75 Ah, 60,3 Wh 
Tension : 4,5 - 10,8 V 
Temps de charge : 5,5 heures 
Poids : 0,37 kg
Dimensions : 128 x 74,5 x 25 mm

Scannez 

pour plus 

d’informations

Scannez 

pour plus 

d’informations

Scannez 

pour plus 

d’informations
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GANTS DE TRAVAIL

ASPIRATEUR-SOUFFLEUR

CONGÉLATEUR/GLACIÈRE AVEC FONCTION DE CHAUFFAGE

DAS180Z

CW003GZ CW004GZ

AS001GZ Tension 18 V 36 V (40Vmax)

Accu fourni - -

Débit max. 1,1 m3/min 0 - 1,3 m3/min

Force de sou�age 2,8 N 2,8 N

Dépression max. 93 mbar 103 mbar

Poids 1,2 - 1,7 kg 1,5 – 2,3 kg

DAS180Z AS001GZ

CW003GZ CW001GZ01 CW004GZ

Alimentation 36 V (40Vmax) XGT / 18 V LXT / AC / 12 V DC - 24 V DC 36 V (40Vmax) XGT / 18 V LXT / AC / 12 V DC - 24 V DC 36 V (40Vmax) XGT / 18 V LXT / AC / 12 V DC - 24 V DC

Capacité 7 l 20 l 29 l

Refroidissement -18 / -15 / -10 / -5 / 0 / 5 / 10 °C -18 / -15 / -10 / -5 / 0 / 5 / 10 °C -18 / -15 / -10 / -5 / 0 / 5 / 10 °C

Chau�age 30 / 35 / 40 / 45 / 50 / 55 / 60 °C 30 / 35 / 40 / 45 / 50 / 55 / 60 °C 30 / 35 / 40 / 45 / 50 / 55 / 60 °C

Autonomie 
d’environ 

-18 °C : 5,5 heures, 5 °C : 13,5 heures,  
60° C : 5,5 heures (1 x BL4040)

-18 °C : 8 heures, 5 °C : 22,5 heures,  
60 °C : 7 heures (2 x BL4040)

-18 °C : 10,0 h, 5 °C : 24,0 h (à 30 °C)
60 °C : 9,0 h (à 0° C)

Mode chambre double (gauche -18 °C, droite 5 °C) : 9,0 h

Dimensions 456 x 245 x 308 mm 663 x 341 x 372 mm 676 x 345 x 471 mm

Poids 7,9 - 9,4 kg 13,8 - 17,3 kg 17,5 - 20,9 kg

Gants revêtement 

nitrile

Gants universels 

résistants aux coupures 

niveau 7

Manchette 

ouverte

Gants de travail en 

cuir de vachette

Gants Palm 

performance

Gants pour les travaux 

de démolition

Article Taille

P-84682 M

P-84698 L

P-84707 XL

Article Taille

P-84654 M

P-84660 L

P-84676 XL

Article Taille

P-84626 M

P-84632 L

P-84648 XL

Article Taille

P-84595 M

P-84604 L

P-84610 XL

Article Taille

P-84464 M

P-84470 L

P-84486 XL

P-84492 XXL

CW001GZ01

Article Taille

P-84713 M

P-84729 L

P-84735 XL

Scannez 

pour plus 

d’informations

Scannez 

pour plus 

d’informations

Scannez 

pour plus 

d’informations

• Meilleure prise en main grâce à la couche de nitrile

• Compatible avec les écrans tactiles

• Résistance à l’huile et aux liquides, lavable en machine

• Niveau de résistance aux  
coupures A1

• Protection haute résistance de la paume de la main

• Compatible avec les écrans tactiles

• Résistance à l’huile et aux liquides, 
 lavable en machine

• Niveau de résistance aux coupures A7

• Coupe ajustable pour plus de confort

• Matière respirante

• Compatible avec les écrans tactiles

• Lavable en machine et renforcé pour 
une plus grande durabilité

• Cuir véritable

• Matériau imperméable mais respirant

• Coutures résistantes

• Lavable en machine

• Paume en cuir

• Fermeture velcro

• Renforts pour une plus grande  
durabilité

• Lavable en machine

• Protection avancée contre les chocs

• Extrémités des doigts renforcées pour une meilleure prise en main

• Compatible avec les écrans tactiles

• Fermeture velcro

• Lavable en machine
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PDC01

Référence pour la commande 191A64-2 191A59-5 191C50-5

Accu 1 à 4 accu LXT 1 à 4 accu LXT 1 à 4 accu LXT

Capacité énergétique MAX 432 Wh MAX 432 Wh MAX 432 Wh

Adaptateurs fournis 2 x 18 V (191J51-5)
18 V (191J50-7) 

2 x 18 V (191J51-5)
18 V (191J50-7) 

2 x 18 V (191J51-5)

Accus fournis - - 4 x 5 Ah

Chargeur fourni - - DC18RD

Poids net 4 kg 4 kg 4 kg

Poids avec accu et harnais 7 kg 7 kg 7 kg

Prix en €
hors TVA

TVA incl.

PDC : Plate-forme de supports d’alimentation Makita

BRANCHEMENT DU SUPPORT D’ALIMENTATION VIA 
LE CONNECTEUR STANDARD

BRANCHEMENT 
DU SUPPORT 
D’ALIMENTATION AVEC 
LES OUTILS LXT/XGT

FIXATION DU SUPPORT D’ALIMENTATION 
SUR LA MACHINE

Accessoire Réf. Prix hors TVA Prix TVA incl.

Adaptateur 18 V (PDC01) 191J50-7

Adaptateur 2 x 18 V 191J51-5

Adaptateur 40Vmax 191N62-4

Chargeur DC4001 191L00-4

PDC1200 PDC1500

Référence pour la commande BEBPDC1200A02 EUAPDC1500A01

Accu Intégré Intégré

Capacité énergétique 1206 Wh 1567,8 Wh

Chargeur fourni DC4001 DC4001

Temps de chargement 6 heures 8 heures

Adaptateurs fournis - -

Poids, harnais inclus 8,8 kg 13,9 kg

Prix en €
hors TVA

TVA incl.

PDC01 - PDC1200 -PDC1500

LM001C

UB001C 
UB003C

VR00xC
Aiguilles vibrantes

UR101C

LXT 2 x 18 V

18V LXT*

XGT 40Vmax

PDC01 
432 Wh max.

PDC1200
1206 Wh PDC1500 

1567,8 Wh

UB002C

UB004C

BAC01

Associé au support d’alimentation, le 
convertisseur BAC01 fournit un courant 
alternatif de 230 V sur site.

L’unité PDC01 peut 
contenir un à 4 accu LXT. 

L’unité de l’accu peut également  
être utilisée sans le harnais.

Chargeur de batterie DC4001  
(191L00-4) pour PDC1200 et PDC1500

191J51-5
Adaptateur LXT 
2 x 18 V

191J50-7
Adaptateur LXT 18 V*

191N62-4
Adaptateur XGT 
40Vmax 

* LXT 18 V uniquement en association avec le modèle PDC01
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Convertisseur de puissance BAC01 pour PDC  
(support d’alimentation)

Chargez vos accu et utilisez vos machines 230 V 
préférées partout, sans courant du secteur !

• Doit être alimenté par le support d’alimentation PDC1500, PDC1200 ou PDC01.

• Convertit le courant continu de 36 V du support d’alimentation PDC en courant 
alternatif de 230 V.

• Deux sorties de 230 V avec réglage de la fréquence 50/60 Hz

• Charge continue maximale de 
1400 W (VA) et pic de charge de 
2800 W (VA) maximum

• Le système électronique de qualité 
supérieure produit un courant 
alternatif à onde sinusoïdale pure.

• Protection contre la surcharge et 
la surchau�e

• Parfait pour l’utilisation de machines 
�laires là où il n’y a pas de prises de 
courant, en extérieur ou en tant que 
source d’alimentation d’urgence

EUABAC01 BAC01PDC01BE PDC1200A06

Version BAC01 BAC01 + PDC01*
BAC01 +  
PDC1200

Prix 
en €

hors TVA

TVA incl.

Plusieurs sorties USB 
pour le chargement 
d’appareils mobiles, 
par exemple.

Dispose d’une sortie de 
12 V c.c. de type prise 
allume-cigares.

Grand écran avec 
a�chage clair de la 
charge actuelle.

Poignées rabattables 
pour faciliter 
le transport.

À monter sur un co�ret 
Makpac et compatible 
avec le chariot.

Tension de sortie à 
onde sinusoïdale pure, 
sans danger pour les 
équipements sensibles.

Association avec le support d’alimentation 
PDC1200  
(référence PDC1200A06)

Association avec le support 
d’alimentation PDC01  
(référence BAC01PDC01BE)

BAC01

Tension de sortie c.a. 230 V 50/60 Hz

Tension d’alimentation 36 V c.c.

Charge continue maximale avec support 
d’alimentation PDC1500/PDC1200

1400 W (VA)

Charge continue maximale avec support 
d’alimentation PDC01

750 W (VA)

Pic de charge (4 secondes) 2800 W (VA)

Sorties c.c.
2 x USB de type A 
2 x USB de type C 

1 x 12 V c.c.

Autonomie avec support d’alimentation PDC01, 
4 x BL1850 et charge de 750 W (VA)

± 16 minutes

Autonomie avec support d’alimentation 
PDC1200 et charge de 1000 W (VA)

± 56 minutes

Poids 7,3 - 16,2 kg

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES

* Batteries non fournies
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La station de charge BCC01 permet de charger 
automatiquement jusqu’à 8 accus.

•   Quatre batteries sont chargées simultanément, puis le chargeur 
passe automatiquement à la rangée suivante. 

•   Les batteries 40Vmax s’adaptent directement, tandis que les 
batteries 14,4/18 V peuvent être chargées à l’aide de l’adaptateur 
ADP10 en option. 

•   Le chargeur (DC4002) est raccordé à la station via un connecteur.

•   La station de charge a les dimensions d’un Makpac IV et peut être 
placée à l’horizontale ou à la verticale sur une étagère.

 •   La station de charge peut être empilée comme les autres Makpacs 
et s’adapte également sur un chariot. 

•   Le couvercle est semi-transparent, ce qui permet de voir le 
contenu et l’état de charge des batteries sans ouvrir le couvercle.

•   Compatible avec la classe de protection IPX4

Les accus sont chargés 
rangée par rangée.

L’état de charge de 
chaque batterie est 
indiqué par un voyant 
LED tricolore

La station de charge s’adapte à d’autres 
Makpac ainsi qu’au chariot.

Les poignées peuvent 
être dépliées jusqu’à un 
angle de 135°.

La station de charge 
peut être placée à 
l’horizontale ou à la 
verticale sur une étagère.

Il est possible de �xer 
un cadenas en guise de 
protection contre le vol. 

Le couvercle peut également 
être retiré complètement.

L’adaptateur ADP10 peut 
également être utilisé pour 
charger les batteries LXT

BCC01
STATION DE CHARGE

Référence 1914U3-7 

Puissance de sortie max. 230,4 W

Courant de charge par accu 1,6 A (XGT) / 2,1 A (LXT)

Temps de charge BL4025 pour 4/8 accus 90 min / 180 min

Temps de charge BL4040(F) pour 4/8 accus 145 min / 290 min

Temps de charge BL4050F pour 4/8 accus 175 min / 350 min

Temps de charge BL4080F pour 4/8 accus 280 min / 560 min

Prijs in €**
hors TVA

TVA incl.

 

PROMO
GRATUIT 
4x ADP10!
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 Technologie « Tab-less » (sans languettes)

Les cellules d’accu Li-ion « Tab-less » présentent une construction innovante : 
le chemin de courant entre l’anode et la cathode de la cellule est bien plus 
grand que celui d’une structure classique. Au lieu de se limiter à deux points de 
connexion ou « languettes », la nouvelle conception utilise toute la surface du 
haut et du bas de la batterie comme électrode. La résistance interne est ainsi 
beaucoup plus faible, ce qui se traduit par une plus petite chute de tension, un 
courant de pointe plus élevé et une production de chaleur réduite.

BL4040 BL4040F BL4080F BL4080H

Référence 191B26-6 1910N6-8 191X65-8 1913S3-7

Capacité énergétique 144 Wh 144 Wh 288 Wh 288 Wh

Capacité limite* 1,5 kW 2,1 kW 2,9 kW 3,8 kW

Poids 1,0 kg 1,0 kg 1,9 kg 1,9 kg

Prix en €
hors TVA

TVA incl.

* Puissance maximale qui peut être délivrée pendant 3 min

Les batteries BL4040F et BL4080H présentent une résis-

tance interne particulièrement faible grâce à l’utilisation de 

cellules li-ion à la composition chimique unique et  

une structure « Tab-less » (sans languettes).  

Cela permet d’obtenir des caractéristiques exceptionnelles :

• Puissance : le régime de la machine diminue moins en cas de 
charge importante. La capacité limite de la batterie BL4040F 
est par exemple proche de celle de la batterie BL4050F de plus 
grande taille.

• Haute ténacité : la batterie chau�e moins, le risque de 
défaillance temporaire due à une surchau�e en cas de charge 
très lourde est donc moindre.

• Compactes et légères : les batteries BL4040F et BL4080H ont 
les mêmes dimensions compactes et le même poids que leurs 
homologues standard, les modèles BL4040 et BL4080F.

++

- -

++++++

- - - - - -

NOU-
VEAUBL4040F - BL4080H

BATTERIES HAUTES PERFORMANCES AVANCÉES

Applications spéci�ques

La batterie BL4040F est un excellent choix lorsqu’une capacité 
limite élevée est requise et que la batterie doit également 
être légère et compacte. Les meuleuses d’angle, les marteaux 
perforateurs, les scies circulaires, les tronçonneuses et les 
élagueuses sont des exemples d’utilisation types. La batterie 
BL4080H associe la capacité limite la plus élevée et la plus 
grande capacité énergétique (autonomie), ce qui la rend idéale 
pour les applications les plus exigeantes.

Résistance interne plus élevée Résistance interne plus faible

Échau�ement Moins d’échau�ement

Perte d’énergie Perte d’énergie moindre

PUISSANT HAUTE ténacité COMPACT ET LÉGER

Capacité énergétique (Wh)
Poids

C
ap

ac
ité

 li
m

ite

BL4025 • 90 Wh

BL4040 • 144 Wh

BL4040F • 144 Wh BL4050F • 180 Wh

BL4080F • 288 Wh

BL4080H • 288 Wh
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XGT Powerpack  
2 x 4,0 Ah

191L77-9

XGT Powerpack  
2 x 5,0 Ah

1911V6-0

LXT Powerpack  
2 x 5,0 Ah

1914J6-4

     

LES PACKS D’ALIMENTATION À L’HONNEUR !

NOUVEAU

 JUSQU'À LA 

FIN STOCK

 JUSQU'À LA 

FIN STOCK

PROMO
GRATuit
BL4040F

 

Termes et conditions
voir p. 2-3

PROMO
GRATuit
BL4040F

 

Termes et conditions
voir p. 2-3
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Article # Batteries Type de batterie Ah Chargeur Prix hors TVA Prix TVA incl.

40Vmax

191J81-6 √ 2 BL4025 2,5 Ah DC40RA   

191J65-4 Carton 1 BL4040 4 Ah DC40RA   

191J97-1 √ 2 BL4040 4 Ah DC40RA   

191L77-9 Carton 2 BL4040 4 Ah DC40RA   

191U00-8 √ 2 BL4040 4 Ah DC40RB   

191U28-6 √ 4 BL4040 4 Ah DC40RB   

1915D9-2 √ 1 BL4040F 4 Ah DC40RA

1911B9-4 √ 2 BL4040F 4 Ah DC40RA

1911D8-0 √ 2 BL4040F 4 Ah DC40RB

191V35-5 √ 2 BL4050F 5 Ah DC40RA   

1911V6-0 Carton 2 BL4050F 5 Ah DC40RA   

191U13-9 √ 2 BL4050F 5 Ah DC40RB   

191U42-2 √ 4 BL4050F 5 Ah DC40RB   

191Y97-1 √ 2 BL4080F 8,0 Ah DC40RB   

18 V

197494-9 √ 2 BL1840B 4 Ah DC18RC   

1914J6-4 Carton 2 BL1850B 5 Ah DC18RC   

197629-2 √ 2 BL1850B 5 Ah DC18RD   

197626-8 √ 4 BL1850B 5 Ah DC18RD   

198116-4 √ 2 BL1860B 6 Ah DC18RC   

198077-8 √ 2 BL1860B 6 Ah DC18RD   

198091-4 √ 4 BL1860B 6 Ah DC18RD   

12Vmax
197658-5 √ 2 BL1021B 2,0 Ah DC10SB   

197641-2 √ 2 BL1041B 4 Ah DC10SB   

Pas de gaz d’échaPPementmoins de bruit démarrage facile moins d'entretien Pas de mélanges d’essence

18 V/2 x 18 V

40Vmax/80Vmax

12Vmax

197280-8

Batterie  

BL1850B  

5 Ah

 hors TVA /  
 TVA incl.

197396-9

Batterie BL1021B  

12Vmax

  

Chargeur 

DC40RA 

Chargeur 
rapide pour 
accus XGT Li-
ion 40Vmax
 hors TVA /  
 TVA incl.

197422-4

Batterie  

BL1860  

6 Ah

  

197406-2

Batterie BL1041B  

12Vmax

  

191N09-8

Chargeur rapide 

double DC40RB 

Chargeur rapide double 
permettant de charger 
deux batteries XGT 
40Vmax en même temps
  

196933-6

Chargeur double  

DC18RD

  

1913G5-9

Batterie BL1050B  

12Vmax

  

197363-4

Chargeur DC10SB

  

191C10-7

Adaptateur ADP10 

Adaptateur pour 
charger des batteries 
LXT 14,4 V/18 V  
sur un chargeur XGT 
40Vmax
  

1914J1-4

Chargeur  

DC18RC

 hors TVA /  
 TVA incl.

1911L9-4

Chargeur double  

DC40WA 

Chargeur lent pour 
batteries  
XGT 40Vmax
  

196426-3

Chargeur  

DC18SF

 hors TVA /  
 TVA incl.

SUPPORT 
D’ALIMENTATION

AVANTAGES DES MACHINES SUR ACCU

191L29-0

Batterie  

BL4020

40Vmax • 2 Ah  
• 0,69 kg • 22 min*
 hors TVA /  
 TVA incl.

191X65-8

Batterie BL4080F

40Vmax • 4 Ah  
• 1 kg • 80 min*
  

191B36-3

Batterie  

BL4025 

40Vmax • 2,5 Ah  
• 0,71 kg • 28 min*
 hors TVA /  
 TVA incl.

191B26-6

Batterie  

BL4040

40Vmax • 4 Ah  
• 1 kg • 45 min*
 hors TVA /  
 TVA incl.

191L47-8

Batterie BL4050F

40Vmax • 5 Ah  
• 1,3 kg • 50 min*
  

PROMO

1913S3-7

Batterie BL4080H

40Vmax • 8 Ah  
• 1,9 kg • 76 min*
  N

O
U

V
EA

U

structure sans languettes !

HAUTE PERFORMANCE 

1910N6-8

Batterie BL4040F

40Vmax • 4 Ah  
• 1 kg • 45 min*
  

structure sans languettes !

HAUTE PERFORMANCE 

Les batteries BL1890 et BL18120 ne sont pas 

compatibles avec toutes les machines LXT  

en raison de leur taille et/ou de leur poids. 

Vous pouvez véri�er la compatibilité des 
batteries avec une machine particulière sur 

notre site Internet.

* 
A

ve
c 

ch
ar

g
eu

r r
ap

id
e 

D
C

40
RA

 o
u

 D
C

40
RB

ATTENTION

1915J2-8

Batterie 

BL18120B

18 V - 12,0 Ah
  N

O
U

V
EA

U1915H4-0

Batterie  

BL1890B

18 V - 9,0 Ah
  N

O
U

V
EA

U

PROMO
GRATuit
BL4040F

 

Termes et conditions
voir p. 2-3
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La marque Makita est réputée pour son 
expertise, sa qualité et son service. 
Mais qu’est-ce qui rend le service proposé 
par Makita si unique ? Nous avons 
interrogé Yves (superviseur) et Johan (chef 
d’équipe) des services techniques.

J’ai besoin d’aide, ma machine est en panne !
« En cas de problème au niveau de votre machine, le mieux est de la 
confier à un revendeur Makita agréé. Utilisez l’outil de localisation de 
notre site Web pour trouver le revendeur le plus proche de chez vous. 
Certains revendeurs effectuent eux-mêmes les réparations, d’autres 
nous envoient les appareils. Ces appareils sont ensuite confiés au 
service de réparation de Makita Kortenberg. Nous réparons environ 
30000 machines chaque année. »

Quels sont les délais de réparation ? 
« Nous nous efforçons de procéder aux réparations dans un délai de 24 
à 48 heures. Nous sommes rapides du fait que le transport du revendeur 
à nos entrepôts est plus facile que si la réparation est effectuée à 
l’étranger. Lorsqu’une machine arrive, nous l’examinons presque 
immédiatement. Les outils Makita sont également conçus de manière 
à pouvoir être facilement réparés. Tous les éléments sont fixés avec 
les mêmes vis, par exemple. De nombreux revendeurs qui assurent les 
réparations expliquent qu’ils préfèrent travailler sur les outils Makita. » 

« La réparation peut parfois prendre plus de temps que prévu parce 
que nous devons commander une pièce. Cela est cependant rare, 
nous disposons en effet de 185107 pièces prêtes à l’emploi dans nos 

entrepôts. Nous conservons les pièces pour les machines, parfois 
pendant des années, nous avons même des pièces datant de 1980. » 

Comment fonctionne la garantie offerte par Makita ? 
« En termes de garantie, comme le prévoit la loi, les particuliers 
bénéficient d’une garantie de deux ans et les professionnels, d’une 
garantie d’un an. Si vous enregistrez l’appareil via MyMakita sur notre 
site Web, vous pouvez bénéficier d’une garantie allant jusqu’à trois ans, 
que vous soyez un professionnel ou un particulier. » 

Et si l’appareil n’est pas ou plus sous garantie ? 
« Vous pouvez toujours faire réparer votre appareil. Nous établissons un 
devis à partir du moment où la réparation coûte plus de 45 % du prix du 
neuf. Nous transmettons ensuite cette information via le revendeur. »

« Nous recevons souvent des machines qui ne sont plus sous garantie. 
L’autre jour, j’ai ainsi réparé une perceuse à percussion de 1982. 
Certaines machines sont si anciennes qu’elles ne mentionnent même 
pas de date. Nous recevons encore très souvent des machines datant de 
l’an 2000, nous établissons cependant d’abord une proposition pour le 
client, surtout si la machine a plus de 20 ans. » 

« Vous pouvez également confier l’entretien de vos machines à Makita, 
les clients peuvent en faire la demande à leur revendeur. Nous ne 
procédons à aucun entretien si nous constatons que cela n’est pas 
nécessaire lors de l’examen de l’appareil. »

Qu’est-ce qui rend le service proposé par Makita si unique ?  
Johan : « Nous faisons appel à nos propres services de réparation en 
Belgique, ce qui nous permet de travailler très rapidement. Le rapport 
qualité/prix est excellent : le client ne paie pas cher et bénéficie de 
réparations de qualité. » 

Le service selon Makita

GREENEWS 2026 Prix sans engagement conseillés par le fabricant, en eurosPrix et promotions valables jusqu’au 31/12/2026, sauf mention contraire
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L’OUTIL LE PLUS INSOLITE 
Johan : « Nous avons reçu une lime dentaire pour chevaux il y 
a environ un an. Les dents des chevaux ne cessent de pousser 
et doivent donc être limées. Makita vendait de telles limes il 
y a bien longtemps et nous en recevons encore de temps en 
temps en réparation. »

CONSEILS
« Voir vos machines et lire le manuel... » 

MAKITA EN UNE PHRASE
« Makita reste la Rolls Royce des outils électriques. »

Yves : « En fait, c’est presque de l’artisanat. Nous analysons chaque 
appareil en profondeur, nous réparons ce qui est cassé et nous ne 
travaillons pas par modules. Même la plus petite vis peut être remplacée 
par nos soins. Cela est plus durable et moins cher pour le client. »

« Nous sommes également joignables par téléphone. Les clients 
peuvent nous raconter leur histoire, ce qui nous permet de mieux savoir 
comment réparer l’appareil. Nous pouvons ainsi informer les clients 
sur leurs réparations et établir un devis. Le client peut alors encore 
décider de faire effectuer la réparation au prix suggéré ou d’échanger 
l’appareil contre un appareil similaire avec une réduction de 10 %. Les 
revendeurs qui effectuent des réparations peuvent également toujours 
nous contacter en cas de problème au niveau de leurs réparations. Ils 
suivent d’ailleurs toujours leur formation chez nous, chez Makita. Cela 
nous permet de fournir la meilleure assistance aux revendeurs et aux 
clients finaux. » 

Yves : « Si vous voulez mon avis, le service proposé par Makita est 
formidable et repose sur une équipe. » Une équipe très expérimentée. 
Makita réunit tout le savoir-faire sous un même toit : notre service 
clientèle et notre service technique peuvent communiquer ensemble, 
ce qui constitue une valeur ajoutée. Vous savez de quoi vous parlez. 
Nous aussi. 

20 EMPLOYÉS

AU SERVICE TECHNIQUE

30.000+

Makita reste 

la Rolls Royce 

de l'outillage 

électroportatif

185.107

30000+ réparations par an

pièces détachées dans nos entrepôts

Prix et promotions valables jusqu’au 31/12/2026, sauf mention contraire
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LM003GZ 10

LM004GM102 10

LM004GZ 10

LM004JB101 12

PF0800 70

PF1010 70

PF1100 70

PF1110 70

PM001GZ01 70

SN001GZ 76

UA004GM101 57

UA004GZ 57

UB001CZ 63

UB001GZ 62

UB002CZ 63

UB002GZ01 60

UB003CZ 63

UB003GZ 61

UB004CZ 63

UB101DZ 60

UC002GM101 49

UC002GZ 49

UC003GM101 49

UC003GZ02 49

UC004GM101 49

UC004GZ 49

UC006GZ 49

UC010GT101 51

UC010GZ 51

UC011GT101 51

UC011GZ 51

UC012GT102 51

UC012GZ01 51

UC013GT102 51

ITEM Page

UC013GZ01 51

UC021GZ 50

UC022GZ 50

UC023GZ 50

UC024GZ 50

UC025GZ 50

UC026GZ 50

UC029GZ 48

UC030GZ 51

UC030GZ03 51

UC031GZ 49

UC100DZ 48

UC3041A 52

UC3051A 52

UC3541A 52

UC3551AK 52

UC4041A 52

UC4051AK 52

UC4551A 52

UD2500 76

UH004GM201 40

UH004GZ 40

UH005GM201 40

UH005GZ 40

UH006GM201 41

UH006GZ 41

UH007GM201 41

UH007GZ 41

UH013GM101 41

UH013GZ 41

UH014GM101 41

UH014GZ 41

UH020GZ 40

UH021GZ 40

UH023GZ 43

UH4570 38

ITEM Page

UH5570 38

UH6570 38

UH6580 38

UH7580 38

UM600DSAEX 43

UN001GZ 45

UN460WDWA 45

UN460WDZ 45

UP100DSMJ 75

UR002GZ01 24

UR006GZ06 24

UR007GZ01 24

UR012GZ06 25

UR013GZ04 24

UR014GZ 24

UR016GZ 24

UR017GZ 24

UR100DSAEX 20

UR100DSMEX 20

UR101CZ 23

UR3000 20

UR3501 20

US053DZ 71

UV001GZ 17

UV3200 16

UV3600 16

UX01GZ 33

UX01GZ01 33

Prix et promotions valables jusqu’au 31/12/2026, sauf mention contraire
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Jan-Baptist Vinkstraat 2
3070 Kortenberg - Belgique

Les images peuvent différer de l’original. Les données techniques et les prix sont donnés à titre indicatif et sous réserve d’erreurs d’impression.  
Prix recommandés hors Bebat et Recupel. Numéro d’enregistrement/taxe environnementale : 400/0000042/81. Promotions valables dans la limite des stocks disponibles.

Valable du 01/01/2026 au 31/12/2026    
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PEFC/01-31-306

PEFC Certified

This product is from
sustainably managed
forests

www.pefc.org

#MakitaBelux




